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ÖNKORMÁNYZATÁNAK TÁJÉKOZTATÓ LAPJA
XIX. ÉVFOLYAM 10. SZÁM 2000. OKTÓBER MEGJELENIK HAVONTA • ÁRA 70 Ft

Kner Nyomda vevötalálkozója (6. old.)

BŐVÜLŐ OKMÁNYKIADÁS
Az Okmányírodában (Gyomaendrőd, Sza
badság tér L sz. - telefon: 66/283-289, fax:
66/283-299)
2000. november l-től kibÖ"vül a szolgáltatás.
A vállalkozói igazolványok kiadásával és
nyílvántartásba vétellel és az ezzel kapcso
latos okmánykezeléssel is foglalkoznak majd.
2001. január l-től további bővítésként a
gépjárművek okmányainak ügyintézései is
idekerülnek. Bővebben erről a novemberi
számunkban olvashatnak.

r·_·_·_·_·_·_·_·_·_·_·,

45 évenfelülieknek
A gyomaendrődi Munkaügyi Központ kíren
deltségén 2000. október 5-én 8.30-tól a
negyvenöt éven felüliek állásbörzéjét ren
dezik meg.
Állásközvetítés, képzési lehetőségek, támo
gatások, külföldi munkalehetőségek,

munkaadókkal való találkozás ... lesz a nap
témája.

L._._._._._._._._.. _._.~

Szeptember 24-én a Gyomaendrődi Sportcsarnokban
30 klub kb. 160 versenyzőjével Országos

Rangsorversenyt rendezett
a Gyomaendrődi Judo Klub.

Az. ifi-válogatott 80%-a itt volt,
agyomaendrődi Gózon Gábor ifi Bkat. I.,

Polányi Gábor pedig ifi Akat 46 kg-ban lett I. helyezett.

Szeptember 30-án Budapesten Szmolnik Attila I. helyet ért el.
Molnár Albert sérülés miatt "csak" V.-ként végezhetett.

ÁLLÁST A.JÁNLI
Ac:;ztalosipari cég

ÚJ BÚTOR GVÁRTÁSÁHOZ
ÉS RÉGI FENYŐBÚTORJAVÍTÁSÁHOZ
önállóan dolgozni tudó bútorasztalosokat keres.

Jelentkezni a 06j30j9533-594-es telefonszámon lehet.

A TARTALOMBÓL:

Közérdekű - Rau József rovata '" .
Ap kajakosok eredményei .
Néptánc-alapiskola indult .
Vevötalálkozó és változás - Kner Nyomda
Útlevélről - internetes oldal :..
Kistérségi szakemberek .
Millenniumi olimpiai nap ..
A Gyomaendrődiek Világtalálkozójáról .
MKDSZ-fórum .
Állásajánlatok .
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Gyomaendrőd,Főút 214. • Telefon: 06/66/282-822
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Megkérdeztük

A POLGÁRMESTERT

AGyomai Szülőföld Baráti Kör kezdeményezésére, mint ísmert, a Hősök

emlékmű betűaranyozására gyűjtést indítotlak. Eddig mintegy 100 ezer forint
gyűlt össze. Akövetkezőkben továbbra is várják apolgárok felajánlásait
Az adományokat aTakarékszövetkezet 53200125-11046295. számú szám
lájára lehet feladni, va~y afelsorolt gyűjtőknél Fekete László - Mátyás király
u, Kis László - Háztartási bolt, Halász István - Áchim u. 3/2, Szendrei
Lászlóné - Áchim u. 18. Ithel befizetni Hozzájárulásukat előre is köszönik a
kezdeményezők l

A VÖRÖSKERESZT FELHíVÁSA!
Tisztelt véradókl y;'<P;' "

AVöröskereszt Gyomaendrődi TerHléú'tzervezete 2000. október 9-én 8és
12 óra között városi VÉe~QQ,:N8eÖT;,WJL~aton(l József Művelődési
Központban, melyre szeretetlel','Já[Jarégi:~~uj. veradÓil.

'1;": :i/:,·::'·)':"':;': .:,-~- .. ~,: .. ",.: ~.::: .:: . ,:_~':.:

Tisztelt fiatalok",,,,L&Xt;\ . ''':':/':OM'"'
A Bethlen Szakképző Iskola Vöroskeresztes Alapszervezete 2000. október
26-án 8, - és 11 óra között IFJÚSÁG.l~ÉBADÁST rendez. Erre minden fiatalt
és első véradó! elvár.
A véradás helye a Bethlen Szakképző iskola.

AHősök emlékműve renoválására a képviselő-testület tagjai
140 OOO ft-ot adtak össze:

néptánc • vízdíj • endrődi piac • fociklub • világtalálkozó
- Mi a v{/eménye arról, hogyanéptáncoktatást az alapítvány vette át a felkészülés kevesebb eredményt hoz, mint az előzőek. Két dolog
zeneiskolától? megdöbbentő az egyik, hogy dupla mennyiségű kísérő ment ki. Ennek

- 1998-ban is azt szerettük volna, hogyanéptáncoktatás az költségeit még nem ismerjük, és nem tudjuk ezt ki állja?
alapítvány keretei között működjön, hisz az egyéni érdekek, afelelősség, A másik, hogy olyan versenyzőket is kivittek az olimpiára, akik a
a kezdeményezőkészség lényegesen magasabb színvonaion történik selejtező első fordulójában kiestek. Én nem hiszek abban, hogy tapasz-
ilyen esetben. talatszerzés céljából ki kell menni, én ~zt mondom, hogy készüljön fel a

Agond igazán az, hogyakkor nem kapta meg az alapítvány az engedé- versenyző és érje el a középdöntői szintet minimum és ez alatt nem
lyt és ennek hatására költözött át a Rákóczi útról a Zeneiskola a szabad kivinni őket. Nem vagyunk olyan gazdag ország, hogyalormár.
Mirhóháti útra. Remélem pozitívan fog hatni, mert a városban a tár- aluli és még aminimum szintet el nem érőket utaztatgatjuk!
sastáncoktatás is pozitív irányba mozdult el, amikor újabb oktató lépett - Hogyan véleményezi ahelyi fociklubok eddigi szereplését?
be konkurensként. Itt is véleményem szerint ez fog történni, egy - Változatlanul az avéleményem, hogya testület nem döntött abban,
minőségibb oktatás alakul ki a következő években. Pozitív a hogya bajnokság első 213-ában benne lévő versenysportot szabad csak
véleményem erről afolyamatról. támogatnunk, és ahelyezéseket elhozókat.

- Mennyíre előnyös, vagy hátrányos a lakosságra nézve az új Jövőre kőkeményen ragaszkodunk majd ahhoz, hogy aki nem tud
vízdijmegállapítási javaslat? minőségi sportot adni, azoknak nem szabad az időszakban egy fillér

- A lakosságra nézve, bármilyen hihetetlen - mondjuk 2üül-ben, támogatást sem nyújtani.
2002-ben inflációkövetők az árak -, utána pedig kedvezőbb aszennyvíz Beigazolódott az avéleményem, hogy ragaszkodunk ugyan afoci hoz,
és avíz együttvéve, főleg avíz esetében. de sajnos a két település részen sem szponzor, sem városi pénz, sem

Lényegében azoknak kedvező akik 10m3-t vagy több mennyiséget játékosállomány nincs.
fogyasztanak. Akik ez alatt, azoknak bizonyos mértékig kedvezőtlenebb. Azon kell inkább gondolkodni, hogya tömegsportra többet szánjunk.

Meg kell érteni, hogy olyan felmerülő fenntartási költségek vannak, Például készüljön el a fedett uszoda... A gyermekek sportolását kell
amihez aminimumfogyasztónak is és anagyfogyasztónak is hozzá kell inkább támogatni, a tömegsportot, mint azt aversenysportot, amely az
járulni. utolsó helyeken kullog l

Nekem az agondom az egésszel, hogya Vízmű Vállalatnál nem látom Én egy csapat híve vagyok és biztos voltam benne, hogy ennek
azokat a költségcsökkentő tényezőket, ezek megteremtését, aminek érdekében az érintettek mégsem tudnak megegyezni. Bár Endrődön

következtében esetleg az új fizetési módot be lehetne vezetni, és ked- nagyobb volt ahajlam erre, de Gyomán nem.
vezőbb árak alakulnának ki... - A Gyomaendrődiek Világtalálkozójára elkészült aprogram?

Ebben előre kell lépni ük, sekkor még kevésbé emelkednének adíjak. - Most már pontosabb aprogramterv. Tisztelettel várjuk azokat akik
Avíz- és csatornadíjat hagyták önkormányzati hatáskörbe, azonban szülőföldjüknek tekíntik Gyomaendrődöt, s hazalátogatnak. Mínden-

amennyiben az önkormányzat nem fogadja el, akkor érvénybe lépnek képpen méltányoljuk azonban azokat is, akik itt születtek, iti élnek és
azok a hatósági díjak, amik még magasabb díjakat eredményeznek. dolgoznak, tevékenykednek ezért atelepülésért
Egyébként agáz, avíllany áraiba sem tudunk beavatkozni... (A Gyomaendrödiek Világtalalkozójanak programjállásd a30ldalonl)

- Az új endrődi piacnái hiányolják az elégséges parkolóhelyet és az
árnyas-lombos fákat?

- A fák lombozatának kialakulásához idő kell. Aparkoló, ha kevés
nek mutatkozik, akkor igénybe lehet venni az oldalsó, kerítésen kívüli
részt is. Másrészt a következő időszakban ezt ki kell alakítani és
használatba vételkor fog igazán megmutatkozni, hogy milyen
hiányosságok vannak.

Azonban bízom abban, hogy októberben beindul jó körülmények
között apiac.

Én azt hiányolom, hogy nem érdeklődnek a korszerű elárusítóhelyek
iránt az eladók.

Bizonyos előírásoknak pedig eleget kell tennünk, például a földön
való árusítás megszUntetése stb. Nem szabad elnézőnek lenni. Nem
kívánom azt, hogy az Ái~TSZ élelmiszer-árusítással kapcsolatban hiá
nyosságokat állapítson meg.

- Követi apolgármester az Olimpia történéseit?
- Nem nézem rendszeresen, de követem. Az ajellemző, hogy az esti

hírekben, vagy afőműsoridőben megnézem az összefoglalót
Kevésbé vagyok elégedett az eredményekkel Úgy látom, hogy ez a
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Két
Tisztelt SzerkesztőÚr!

egy látván..y
HAZAFELÉ...

Mellékelten küldöm Honti Antal barátomnak a
Gyomaendrőd határában álló Birkacsárdát díszítő

alkotásáról írt versemet. Hazafelé menet gyakran
betélek ide, hogy újra meg újra lássam ezt a külön
leges, jól ide illő művészeti alkotást. amelyből már
felém csap Nagylaposon is a hazai levegő. Ennek
hatására született mellékelt versem. Mivel azonban
csak utóbb értesültem a Honti Antal emlékalbum
elkészülésérőJ, abba nem kerülhetett bele. Úgy
tudom, hogy a művész a vers rézdomborítású
átírásán dolgozik, s meg is állapodtak a csárda
vezetőségével, hogy el fogják helyezni az említett
alkotás mellett ...

Honti Antal képzőművésznek
köszönettel és barátsággal

Nagylaposi csárda: a juhász térítgeti nyáját:
művészkéz a falon híven idézi elénk;

rápillantva tudom, közel a Hármas-Körös: áldott
ősi szülőhelyemvár haza, híva határ.

Hisz gyomai művész bűvölte a képet a falra:
pár perc és ott delel a víz közelében a nyáj.

S fűzfák árnyékába Vidáman a tarka kakukk zeng
pásztorsíp helyett, s vízben aranylik a nap,

mint fémből ötvöskéz domborítása sugárzik
s mint művész mellén érdeme érme, ragyog.

DR. SZILÁGYI FERENC
Budapest, 2000. augusztus 28. 2000. április Dr. Szilágyi Ferenc

A uerseL Honti AnLal megörökítette a domboritáson. ami azóta a csárdajalán kerűlt elhelyezésre

Gyomaendrőd Város Önkormányzatának Képviselő

testülete, valamint az EndrődiekBaráti Köre, a Gyoma
kör Egyesület és a Gyomaí SzülőföldBarátí Kör tisztelet
tel meghívja 2000. október 23-án megrendezésre kerülő

A GYOMÁRÓL ÉS ENDRŐDRŐL

ELSZÁRMAZOTTAK VILÁGTALÁLKOZÓJÁRA
Program:
8.30-9.15 óra
Ünnepi mise az endrődi Szent Imre Katolikus
Templomban (Gyomaendrőd, Hősök tere). Beszédet
mond: IvÁNYI LÁSZLÓ plébános
9.30 óra: Október 23-i ünnepség a Hősök terén lévő

emlékműnél. (Műsort ad a Rózsahegyi Kálmán Általános
Iskola)
10.00 óra: Az Endrőd és Vidéke Takarékszövetkezet új
endrődi ügyfélszolgálati kirendeltségének avatása és fel
szentelése (Gyomaendrőd, Blaha Lujza út 5.). Avató
beszédet mond: DOMOKOS LÁSZLÓ országgyűlési

képviselő.

10.40 óra: Október 23-i ünnepség (Gyomaendrőd;

Szabadsag tér). Beszédet mond: DOMOKOS LÁSZLÓ orszag
gyűlési képviselő

11.00 óra: A felújitott gyomai Hősök Emlékműve avatasa.
Avató beszédet mond: HABSBURG GYÖRGY főherceg.

11.20 óra: Emléktábla avatás a VároshéizánaJ (Szabadság
tér 1.). Avató beszédet mond: DR. DÁVID IMRE polgármester.

11.40 óra: Ikon kiállítás megnyitása DR. LATORCAlNÉ
ÚJHÁZI ARANKA képeiből (Városi Képtár, Kossuth u. 9.).
Megnyitja: DR. lSEPY TAMÁs országgyűlési képviselő.

12.00 óra: Érkezés a világtalálkozó helyszínére, regiszt
ráció (Katona József Városi Művelődési Központ.
Kossuth u. 9.)
12.30 óra: GYOMAENDRŐDlEKVILÁGTALÁLKOZÓJA
Program:
1. Himnusz - 2. Vers - 3. úR. DÁVID IMRE polgármester
megnyitó beszéde - 4. HABSBURG GYÖRGY főherceg

köszöntője - 5. DOMOKOS LÁSZLÓ orszaggyűlési

képviselő, a megyegyűlés elnökének köszöntője - 6. DR.
LATORCAI JÁNos országgyűlési képviselő, az Endrődiek

Baráti Köre elnökének előadása - 7. DR. SZILÁGYI FERENC
nyugalmazott egyetemi dékán, az irodalomtudományok
doktorának előadása a gyomai lokaJpatrióta egyesületek
képviseletében - 8. Zárszó - 9. Szózat - lO. Rövid kul
turális műsor.

14.00 óra: Ebéd a Körös Étteremben
16.00 órától: Szabad program.
A város kiállító helyeinek megtekintése (Tájhéiz, Városi
Képtár, Motormúzeum, Bognár-Kovács Múzeum, Kner
Múzeum)

...Azok a helyben lakó érdeklődő polgárok. aki/c a találkozót
követő ebéden is részt kíuánnak uenni. mok október 15-ig a
Városháza pénztáránál uálthatnak menükárt.yát 1400 Ft-ért/jő.
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Testületi ülés szeptember 28-án....
,. 'c: ,l'ia.pirende!~tt.. . .
- Augusztus 17-én Opusztahelyen
egy szerény ünnepség keretei között
elhelyezték a Gyomaendrőd Város
által készíttetett millenniumi emlék
táblát.

- Augusztus végén Nagyenyeden
vendégeskedett a polgármester dr.
Dávid Imre. Az ottani új polgármes
ter meghivására. a Nagyenyedi Mű
vésztábor ötödik évfordulója alkal
mával. mintegy bemutatkozó láto
gatáson vett részt.

- Tervben van a Fő út és a Bajcsy
Zs. út kereszteződésében egy kor
szeru körforgalom kialakítása. Ez
nemcsak a forgaimat tenné bizton
ságosabbá, de a városrendezésben
is emelné a település kinézetének
szinvonalát.

- A belvíz okozta károk a jelenlegi
áttekintés szerint lényegesen na
gyobbaknak tűnnek. mint koráb
ban. Újabb lakásokon, intézménye
ken észleltek károkat. E károk ren
dezésére pótkeretként j elzik az
igényt a Katasztrófavédelmi Bizott
sághoz.

- A polgármesteri hivatalban a
Számvevőszék folyamatosan vízsgál
ja az önkormányzat gazdálkodását.

- Polgármesteri megbízással
egyetlen pénzintézeti ügynök sem
já.rja a várost a szennyvíz bevezetés
anyagi megteremtéséért, lakossági
hozzájárulásként. A lakosság csak
igazoltatás, és írásbeli engedélyek
megtekintése után fogadja bizalmá
ba az esetleges készpénzt is kérő.

esetleg ál-ügynököket. ..
Ez ügyben a hivatal Városüzemel

tetési osztálya szívesen felvilágosí
tást nyújt az érintetteknek.

Napirendi pont6kból

- Vízdfj
A víz- és csatornadíjakat ez alkalom
mal a Vízművek Vállalat javaslatára
2001-2004. évre vonatkozóan hatá
rozták meg. Az új rendszer korlátok
között differenciált, kéttényezős víz
és csatornaszolgáltatási díjrendszer.
E kéttényezős díj egyik eleme az
egységes alapdíj , másik a változó
(fogyasztott mennyiségtől függő) díj.

Az alapdíj a vízközmű-szolgáltatás

jellemzően magas állandó költségei
nek fogyasztott mennyiségtöl függet
len és rendelkezésre á.llástól függő

részbeni megtéritését szolgálja.
Ezt a díjat a vállalat 4 évre. évente

növekvő mértékben előre meghirde
tett összegekkel határozza meg. A 4.
évben kialakuló alapdíjak fedezik a
szolgáltatási hellyel közvetlenül kap-

csolatos költségeket (vízmérő leolva
sás. a számlázás, vízmérő-hitelesítés
stb.). Az alapdijat egységesen alkal
mazzák valamennyi szolgáltatási
helyen.

A vá.ltozó (fogyasztott mennyi
ségtől függő) díjak kialakításánál a
következő (megelőző évit követő)

inflációs mértékek lettek figyelembe
véve: 2001. év 8%. 2002. 6%. 2003.
5%, 2004. 5%.
Remélhetőleg az árak a megfogal

mazott szintet nem lépik túl. mert
hiszen a vállalat mindent megtesz
ennek érdekében...

Az alapdijak: 2001-ben-Iakosság:
103 Ft/vízóra darab/hó. 2002-ben
260 Ft, 2003-ban 390 Ft, 2004-ben
520 Ft.

Fogyasztott mennyiségtől függő

vízdijak: II. kat. lakossági - 2001
ben 117 Ft, 2002-ben 102 Ft, 2003
ban 88 Ft, 2004-ben 75 Ft/m3 .

(Megjegyezték. hogy az 5 m3-t vagy
az alatt fogyasztók viszonylag rosz
szabbul járnak, mint az e felett fo
gyasztók.)

Csatornaszolgáltatási (szennyvíz)
díjak: III. kat. lakossági - 2001-ben
107.60 Ft, 2002-ben 114.10 Ft.
2003-ban 119.8C Ft. 2004-ben
125,70 Ft/m3 .

Jelen szabályzatot először a 2001.
évi díjak meghatározásánál kell
alkalmazni.

Megjegyezték továbbá, hogy a
szennyvíz mennyisége Gyomaend
rődön több fogyasztónál nem
egyezik a befolyó vízzel, mert a
lakosok locsolásra, itatásra, egyéb
formában fogyasztják, ami nem
kerül vissza a szennyvizelnyelő

csatornába. Ezen esetekben nem a
reális díjat köteles a fogyasztó
fízetni. Ennek megoldására valami
lyen intézkedést sürgettek!

, .A nyolcadik háziorVosi körzet
kialakításáról

A várakozásnak megfelelően ismét
nagy közönséget vonzott ez a napi
rendi pont, hiszen dr. Kolozsvári
Árpád kéreime a számára kialakí
tandó körzet érdekében immár
régen túlnő a szokásos formákon. A
kissé túlaranzsált replikázók eg}Te
inkább személyeskedéseket magával
hordozó hozzászólásokkal igyekez
tek egy orvost kedvezőbb körülmé
nyek közé helyezni.

Jenei Bálint szerint körzeti ellátási
szempontokból kerüljön megkötésre
dr. Kolozsvári Árpáddal a megálla
podás. ezzel az 1700 beteg is a töb
bihez hasonló ellátási feltételeket

kap. illetve Kolozsvári doktor is
egyenrangú orvosnak érezhesse ma
gát. amit a betegek már minősítet

tek...
A bizottság fele-fele arányban tar

totta reálisnak az esetleges kárté
rítési összeg megosztását dr. Kolozs
vári Árpád és az önkormányzat kö
zött. Ezt a kompromisszumos javas
latot kinálja bizottsága elfogadásra.

Hangyáné elmondta, hogy a bi
zottsága tartózkodott a javaslat
tevéstől. tartózkodását most is fenn
tartja, de mindenkinek emberi joga
bárhogy szavazni. ..

Szabó János hozzászólásában
hangsúlyozta. hogy a testület felül
bírálta korábbi hibás döntését, ami
a lakosság széles körét érintette (kb.
1700 ember - a szerk.). Azt a véle
ményem fenntartom, hogy a kép
viselő a lakosság érdekében legyen
köteles ténykedni.

A tartózkodás az én szemszögem
ből nem más mint sündisznó alapál
lás és a közömbösség legbíztosabb
jele... A szabad orvosválasztás tör
vényadta lehetőség, erről nem
vagyunk hajlandók lemondani. Mi
elégedettek vagyunk dr. Kolozsvári
munkájával. a betegek ragaszko
dása hozzá nem a véletlen műve. Dr.
Kolozsvári felszerelt magá.nrende
lővel rendelkezik. Van-e más orvos
is aki áldozott rendelője kialaki
tására?

Egy lakos az orvosok hozzállását
nem tartotta megfelelőnek és saját
tapasztalatát mondta e~.

Aranyi Antalné a többi orvos
véleményét szerette volna megis
merni, s így tisztábban látni az
ügyet. Dr. Frankónak számolnia kel
lett azzal, hogy orvosi praxisába
történő visszatérése nem lesz zökke
nőmentes. Nem kell elzavarni egy
fiatal orvost, akínek ilyen sok betege
van. Kijelentették. hogy külön anya
gi terhet nem jelent egy újabb orvosi
körzet kialakítása... Nem tartom
megalapozottnak dr. Gedei Margit
városi főorvos szakmai véleményét a
8. körzet kialakításával kapcsolat
ban... A város egészségügyi ellá
tását nem hét, hanem nyolc orvos
végzi. Elhamarkodottnak tartom dr.
Gedei főorvosnő sajtókijelentését,
miszerint ö és férje elhagyja a vá
rost, ha dr. Kolozsvári körzetet kap.

Nem illik a Humánpolitikai Bizott
sághoz a ,.humán" szó .... mert bebi
zonyították. hogy nem megalapozott
javaslatot készitettek. Végsőkig ki
fogunk állni orvosunk mellett...

folytatás az 5. oldalon
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ÚJ N'MET KÁRPÓTLÁSI TÖRVÉNY
Az augusztus 12-én Németországban hivatalosan közzétett
új német kárpótlási törvény értelmében mindazok
benyújthatjáJ;: most kárpótlási igényüket. akik a nácizmus
időszakában kényszermunkásként dolgoztak Németor
szágban. vagy az általa elfoglalt területen és a jelen kár
pótlási alap létrehozásának időpontjában. azaz 1999.
február 16-án életben voltak. Ha a jogosult igénylő 1999.
február 15. u tán halálozott eJ. akkor házastársa. illetve
gyermekei jogosultak a kárpótlási igény benyújtására. A
német törvény értelmében hadifoglyok nem jogosultak erre
a kárpótlásra.

Ha Ön 1999. februá, 16-án magyarországi állandó
lakcímmel rendelkezett. nem zsidó származású és a II.
világháború idején kényszermunkásként dolgozott
Németországban vagy az általa elfoglalt területen. kérjük
minél előbb jelentkezzen telefonon az 10M - Nemzetközi
Migrációs Szervezet budapesti képviseletén.
munkanapokon 10 és 14 óra között. vagy levélben értesítse
irodánkat. hogy kárpótlási igényét nyilvántartásba
vehessük.

Budapest, 1065 Révay utca 12.
Te!: 1-269··0324. fax: 1-374-0532.
E-mai!: iombudapes@iom.int
Az 10M - Nemzetközi Migrációs Szervezet dijmentesen

foglalkozik ri:árpótlási kéreiméveJ. Az erre jogosult szemé
lyek 15 OOO német márkáig terjedő kárpótlásban részesül
hetnek. A kérvények benyújtási határideje: 2000. augusz
tus ll.

Ne küldjön eredeti dokumentumokat!
Ha Ön zsidó származású. keresse fel a Claims Conference

budapesti irodáját (Lendvay u. 17-19. tel.: 1-374-3078).

SZEPTEMBERTŐLKAPCSOLATÜGYELET
A CSALÁDSEGÍTŐ KÖZPONTBAN

A lelbomlott családoknak a válás megriizkódtatásának elviseléséhez a gyermek,
szülő közti kapcsolat megtartásához, javításához új szolgáltatást vezet be a
Családsegítő Központ.
A szülőknek nem szabad elfelejteni azl, hogya házasság lelbomlásával a szülői

állapot nem ér véget, agyermek ugyanúgy ragaszkodik aszülőhöz.

Akapcsolafügyelet célja:
- aszülők akapcsolalügyelel segitségével közösen találják meg akapcsolattartás
mindenki számára elfogadható módját,
- ismerjék meg a válás pszichológiai lolyamatát, legyenek tisztában a gyermek
válaszreakciójainak mélységével,
- értsék meg mit jelent a gyermek számára a családi kapcsolatok egyensúlya,
annak lelbomlása,
5zolgá/lalásaik
- barátságos, otthonos légkör, ahol játékok, mesekönyvek várjak agyermekeket,
- semleges hely biztosítása agyermekkel való talalkozashoz akapcsolattartás vitás
eseteiben,
- szakmai segítség acsalád tagjainak anevelési problémákkal kapcsolatban.
Munkatársak pszichológus, családkonzulens.
A szolgáltatásaikat igénybe veheti a szülő, gyermek, nagyszülő, pedagógus,
gyámhatóság, ügyvéd,
Első találkozáskor megbeszélik a problémákat, tájékoztatjéák a klienst az ügyelet
munkájáról, szolgáltatásairól.
Második alkalommal aszülők és az ügyelet munkatársa megköti akapcsolattartási
megállapodást, amelyben rögzítik, hogyan szeretnék mindkét partner agyermekkel
való találkozást biztosítani.
Erdeklődni lehet a Családsegítő Központ irodájában, Gyomaendrőd Fő út 2 sz.
alatt, vagy a661282-560-as telelonszámon munkaidőben,

Aszolgáltatás ingyenes és hétvégén is igénybe vehető,

folytatás a 4. oldalról
Dr. Gedei Margit városi főorvos

kijelentette, hogy lakossági fórumon
szivesen elmondja a véleményét,
hogy miért tartotta szükségtelennek
a nyolcadik körzet kialakítását...
Jön egy új szomszéd és a szomszé
dok kertjét nagyobbnak találja. s
minden további nélkül elvesz azok
ból a sajátja növelésére. Ezt senki
sem támogathatja?...

Dr. Lízák Arma kifejtette, hogy
kevesen tájékozódtak igazán arról,
hogy tulajdonképpen miről is folyik
a vita. Mi is ki tudtunk volna
néhány száz embert állítani, akik
mel!ettünk ágáltak volna. Kolozsvári
doktornak 1700 betege van, nekünk
II 500. Rendelőt alakitott ki saját
pénzén még legalább három orvos a
városban. Itt nem a betegről van
szó, hanem a pénzről. Dr. Kolozsvári
csak helyettesíteni jött hozzánk... Ő
úgy döntött, hogy itt marad. Ha az
önök kertjéről lenne szó, azt maguk
odanyújtanák?

Többek hozzászólása után a
jegyző. dr. Csorba Csaba kijelen
tette, hogy a hozzászólásokban nem
a napirendi pontról szólt a vita. A
körzethatárokról és kialakításáról
kellett volna beszélni. A Magyar
Orvosi Kamara a Békés Megyei Ka
marával egyöntetüen Gyomaend
rődön a nyolcadik háziorvosi körzet
kialakitását nem támogatja. Az ön-

kormányzatnak joga van az orvosi
körzetek kialakitásához. Ha az
5nkormányzat fenntartja vélemé
nyét a lakosság igényét figyelembe
véve, akkor nem lehet kizárni egy
per lehetőségét sem. Ki lehet viszont
alakitani egy olyan körzetet, aminek
határó.it a betegek lakcíme szerint
jelölik ki.

Dr. Kolozsvári Árpád elfogadta a
lakcím szerinti határmegjelölést és
kéri a vele való szerződés megköté
sét. Hajlandó az esetleges orvosi per
elvesztése esetén az esetleges kárté
rítés 50%-át kifizetni. Az én érde
kem is Gyomaendrődönmaradni. ..

A név szerinti szavazáson a házi
orvosi körzetek nyolcra történő

kibővitésére- oly módon, hogy az dr.
Kolozsvári Árpád betegeinek lakcím
szerinti meghatározása szerint
történjék - területel!átási kötelezett
ségre megkötik a szerződést novem
ber l-től - igennel szavazott Babos
László, Dezső Zoltán, Dógi János,
Garai János, Gellai Imre, Hack
Mária, Jenei Bálint, Kovács Attila,
dr. Kovács Béla. Tótka Sándor, Vass
Ignác és dr. Dávid Imre.

Nemmel senki sem voksolt, taróz
kodott: Bátori Gyula, Czibulka
György, Császárné Gyuricza Éva,
Hangya Lajosné. Jakus Imre, Knap
csek Béla és Valach Béla dr.

- A Hunyai katolikus templom
újjáépitéséhez 300 ezer forint támo-

gatást biztosit az önkormányzat. a
két település jó kapcsolatára való
tekintettel.

- A Sport-alap 2000. évi II. félévi
tartalékát 600 ezer forint többlettá
mogatással - összesen 2 M 850 E
Ft-ot - a Humánpolitikai Bizottság
hatáskörében fogja szétosztani.
Valószínű megosztás: a GyFC 700 E
Ft, GYVSE 1350 E Ft, férfi kézilabda
300 E Ft, női kézilabda 500 E Ft
összegben.

- Visszamenőleg szeptember l-től

megbizzák Holubné Hunya Anikót a
Városi Zene- és Művészeti Iskola
igazgatói feladatainak ellátásával,
mivel elfogad ták Lehoczkyné Wolf
Tünde lemondását.

A Zeneiskola épületén Végzendő

renoválásokhoz hozzájárul a testü
let. Ennek értéke 2500 E Ft.

- Egyet~rt a testület a csatorna
bekötési kampány Újbóli bevezeté
séveI és automatikussá tételével a
városban. A résztvevőket - telekha
táron belül 5000 Ft. azon kívüli
munkák esetén 10000 Ft támoga
tásban részesitik.

- Mivel nem volt jelentkező sem
az ENCI-pályázatára, sem az endrő

di piac elárusító helyek értékesíté
sére kiirt pályázatra, ezeket a
pályáztatásokat újból meghirdetik.

- Elfogadták és támogatták a 2.
Sz. Általános Iskola felújítási tervét.
ami kb. 2200 E Ft-ba kerül.
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Vevötalálkozó
Újabb nagy lépésre szánta el magát
a Gyomai Kner Nyomda Rt. Törté
netének legnagyobb beruházásá
ban telepítésre került ugyanis cgy
úgynevezett STAHL könyvgyártó
gépsor.

Ez a gépkomplexum az ívek ösz
szehordásától a keménytáblás
könyvkészítés valamennyi művelet

sorát magában foglalja.
A beszerzés értéke a használt gé

pek esetében is mintegy 200 millió
forint. Természetesen ez nagy te
hertételtjelent a nyomdának, azon
ban ezzel a minöségi munkát kí
vánják megtartani a munkafolya
matok egy gépsoron történő kon
centrálásával.

Korábban 15-20 éves NDK-ból
származó gépek munkájára épült a
kötészeti termelés. Most 4-6 éves 
de van 1,5 éves is - gépek beállítá
sával ez a folyamat nemcsak köny
nyebbedett, de meg is gyorsult.

Szemben a korábbi 3.5 millió
könyv éves készítésével ez a szám
jócskán megemelkedhet...

GYOMAENDRŐDI HÍRADÓ

Az ú.j gépsor végterméke

Az összehordástól a kiszállitásig
1500/1700 példány készülhet el
óránként.

A magyar piacon a jelenlegi
2-30/0-ban jelen lévő "könyvgyártó"
Kner Nyomda szeretné ezt a
részesedését legalább 40/0-ra fel
tornászni - mondta többek között a

2000. OKTÓBER

a Nyomdában
találkozó megnyitóján Papp Lajos
vezérigazgató.

Egyébként a digitális nyomdagép
sort, amit a Gyomai Kner Nyomda
Rt. 1998-ban kapott, az Állami
Nyomda vette át. Több okból is 
nyilatkozta a Híradó kérdésére dr.
Erdős Ákos a Láng Kiadó és
Holding Rt. igazg8.tó tanácsának
tagja. - Egyrészt a nem teljesen
kihasznál t gépsor így közelebb
került a megrendelökhöz és kapa
citása itt inkább leterhelhetö.
Gyomára egy olcsóbb gépsor került.

A Holding egyébként nem tervezi
a Gyomai Kner Nyomda értékesí
tését, éppen ellenkezöleg: ez a
fejlesztés is azt bizonyitja, hogy
szükség van a minőségi munkára,
aminek egyik fellegvára a Gyomai
Kner Nyomda Rt. ..

A meghívott vendégek a vevö
találkozón megtekintették az új
gépsort működés közben, majd
élvezhették H. Kovács László több
szoros országos halfözöbajnok
készítette halételeket. -BK-

FÓRUMA Pro Patria Összelogás és a Magyar Kereszténydemokrata Szövetség ren
dezésében szeptember 15-én a Déryné Művelődési Házban tartották a Széchenyi
terv és ahozzá kapcsolódó Baross Gábor terv fórumát.

A meghívott előadók közül Nógrádi László Közlekedési és Vízügyi miniszter a
fuvarozókkal tartott megbeszélése okán nem tudott eljönni, de itt voll dr. Latorcai
János az Országgyűlés Gazdasági Bizottságának elnöke, dr. Csenger-Zalán Attíla a
Pro Pátria Összefogás ügyvezető elnöke, Lakner Zollán helyettes államtitkár, Varga
László az MKDSZ vezetőségi lagja, a pariameni legidősebb képviselője, Soltész
Miklós kabinetfőnök, Vantúra Gyula a Békés Megyei Közútkezelő KHI igazgatója,
Császárné Gyuricza Éva az MKDSZ vezetőségi tagja, Vaszkó András aMKDSZ helyi
elnöke, Rapcsák András országgyűlési képviselő, Hódmezővásárhely polgármes
tere ...

Varga László akereszténydemokrácia alapism:írveit és feladatait ismertette, majd
dr. Csenger-Zalán Attila a Pro Pátria Összefogás céljáról és felvállallteladatairól a
kereszténydemokrácia Jegyében mutatta be szervezetét. Elmondta, hogya társadal
mi háttér pártsemleges megteremtésével aválasztások közötti időszakban aválasz
lók érdekében mennyire hiánypólló leladatokat kell megoldani.

Dr Latorcai János a kormány által meghirdetett Széchenyi-tervről beszélt rövi
den, úgymint a gazdaság növekedéséről és várható tendenciájáról és a mindenki
állal érezhető javulásokról Az export 76%-a a nyugati országokba jul el
Ugyanakkor a befektetések célországa letl hazánk Hallhattuk, hogy csökkent a
munkanélküliség is 7,5%-ra. Areálbérek növekedtek...

Aköltségvetési hiánya csökken, hasonlóan akülföldi hitelállomány is. Viszont a
be:röldi hi lelek csak önmagukban 800 milliárd lorintos kamallerhekel vonzanak...

Az ország nyugati és keleti lele még belátható időn túl is hordozni logja a
kiegyenlitetlen fejlettségi szintet akeleti rovására

Vantúra Gyula a megyénk megközelíthetőségének javitásáról, legalább is ezek
elképzeléseiről hangoztalla. hogy autópálya egyelőre nem szeli majd át vidékünkel,
ám a 46-os út elkerülő szakaszokat kapna például Gyomaendrőd eselében is a
településtől nyugatra Várhatók összekötő utak épílései ís, például Oévaványa
Szeghalom vonatkozásában. A régi hidak lelújílása is, például az endrődi is szük
séges, valamint újabb kerékpárutak építése is elérhető időn belül megtörténnek.

Mindezek megvalósítása közben figyelnek a környezelvédelem elvárásaira is.
Ehhez kapcsolódik, hogya megyénkben 87 béka-át járót kreálnak a hüilők óvása
érdekében.

Lakner Zol~án a Szociális és Családügyi Minisztérium csaljdlámogalási rend
szerek új lormáiról tartott előadást. Az előadásokat lakossági fórum követte.

FÓRUM - FÓRUM Országos szakmai fórum
Tessedik Sámuel halála 180. évlordulója alkalmából Tessedik Emlékhónapok kere
tében a Bethlen Gábor Szakképző Iskolában országos állattenyésztési lórumot ren
deztek A Bethlen iskola kapcsolódása aTessedik főiskolához az akkreditált iskolai
rendszer lelsőfokú szakképzésében, ezen belül ahulladékgazdálkodási technológus
képzésben természetvédelmi szakon létezik, amit már második évfolyamban indílol
tak a főiskolával kötött megállapodás szerint. Bár az iskola a Magyar Akkreditációs
Bizottsággal akkreditáltatta önmagát, így önálló jogon vehetnek fel hallgatókat, akik
a lelsőlokú képzésben vehetnek részt.

Az említett rendezvény aszakemberek találkozójál támogatta tapasztalapcserékkel
és szekcióülésekkel. Az előadásokon sertéstenyésztéssel, baromiilarlás és IeIdolgo
zássai, juhtartással kapcsolatos, tejleldolgozással összelüggő és más lémákban
hangzotlak el előadások.

Dr. Demeter János az állatlenyészlés és az Európai Uniós csatlakozás során
várható feltétel megteremlés kérdéseiről, Lukács László EU-szakértő pedig ezzel
kapcsolatos piacszabályozásról tartott előadást. Or Bolos KárolyaTejterméktanács
képviseletében szólt hozzá afórum munkájához.

Gubucz József aBethlen Iskola igazgatója aHíradónak akövetkezőkről számolt be.
ABudapesti OMÉK kiállításon aBethlen Gábor Szakképző Iskola és Kollégium két

elismerést is átveheletl:
MINŐsíTm TANGAZDASÁG és SZAKTANÁCSADÁSÉRT III. HELYEZÉS.
110 körüli tangazdaság van aszövelségben és ebből 22 kapott ilyen elismerést

16 középiskola és 6 főiskola, egyelem langazdasága. Pályázat útján nyerték el a
címet.

Az FVM Békés Megyei Hivatala aBethlen iskolát jelölte ki szaktanácsadó központ
nak Békés Megyében Az őstermelők, az 1 millió forint árbevételt el nem érő

gazdálkodóknak az ingyenes szaktanácsadását szervezik, például szakmai előadások,
tanfolyamok stb...

Ez évben három Szaktanácsadásért járó díjat oszlottak ki.
Továbbá augusztus 20-a alkalmából Gubucz Józsetnek az iskola igazgatójának és

Kovácsné Lővei Annának az iskola titkárának Torgyán József FVM miniszter elismerő

oklevelet nyújtott át munkájuk elismeréséért.
ABethlen iskola októberben tervezi inditani afelnőttképzés terén:
- akétéves, távoktatásos tanlolyamot azoknak ahivatásos vadászoknak, akik nem

rendelkeznek középlokú végzettséggel, de a vadászati törvénynek megfelelően

kÖZépfokú vizsgára kötelezetlek.
- Érettségivel rendelkezők számára pedig agrárvállalkozói, egyéves oktalást.
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Mi történt 2000-ben akajakosoknál
Egyesületünk a 2000. évben 12 versenyen tudott részt
venni.

A tizenkét versenyen összesen
28 aranyérmet
29 ezüstérmet
l bronzérmet nyertek versenyzőink.

Aranyérmesek:
Csík Andrea. Dávid Máté, Kolozsvári Krisztián, Lövei

Tibor. Maráz Aliz. Porubcsánszki Dóra, Scherk Adám,
Szabó Edit, Varga István.

Ezüstérmesek:
Kolozsvári Krisztián, Kruchió Éva, Lövei Tibor. Maráz

Aliz. Porubcsánszki Dóra, Porubcsánszki Petra, Rácz Anikó,
Scherk Ádám, Szabó Edit, Varga István.

Bronzérmesek:
Csík Andrea. Dávid Máté. Horváth Robin. Kolozsvári

Krisztián, Lövei Tibor. Maráz Aliz. Rácz Anikó. Scherk
Ádám. Szabó Edit. VaTga István.

A vesenyek közül ki kell emelni a Szolnokon meg
rendezett Olimpiai Reménységek Versenyét. a Velencén
megrendezett Vidékbajnokságot. és a Szolnokon megren
dezett Magyar Bajnokságot. melyen kiemelkedő ered
ményeket értek el:

Csík Andrea. Kolozsvári Krisztián. Lövei Tibor. Porub
csánszki Dóra. Scherk Ádám. Szabó Edit.

Külön ki szeretném emelni a O-a korcsoportos Kolozsvári
Krisztiánt. aki minden versenyen magasabb korcsoportban
indult. és a nála egy éwel idősebbek közt is nagyon ered
ményesen szerepelt.

Scherk Ádám az eddigi eredményei alapján a következő

évben reményeink szerint bekerülhet a serdülő válogatott
kerettagok közé.

A Magyar Bajnokságon az ország legjobb hat közé került:
Lövei Tibor 70 versenyzőből IV. helyezett
Scherk Ádám 1000 m. 35 versenyzőből III. helyezett
Porubcsánszki Dóra. Szabó Edit párosban 15 egységből

V. helyezett lett.
A Magyar Bajnokságon - a szövetség jó szervezését di

csérve versenyzőink találkoztak az olimpián szereplő

versenyzőkkeI. mint pl. Vereckei Ákos. Stroncz Botond.
Kőbán Rita. Kovács Katalin. Viski Erzsébet. Kammerer
Zoltán. Horváth Gábor stb.

A gyerekeknek óriási élmény volt élőben látni verseny
zésüket. mely az olimpiára való kijutásukért folyt.

A szövetség részéről ígéretet kaptunk. hogy a hagyo
mányosan megrendezendő évadzáró kajakos bál t
megtiszteli a szövetség vezetőségének több tagja és néhány
versenyző, kik az olimpián szerepelnek.

Meg szeretné az egyesület vezetősége köszönni. az
egyesületet támogatók segítségét. igy a Cuti Bt.. Sikér Kft..
Farkasinszki Zsuzsanna. dr. Katona Piroska, Kőrös

Autócentrum, valamint azoknak is. akik nevüket nem
kívánták nyilvánosságra hozni.

Egyesületünk sportolói úgy tudtak ennyi versenyen részt
venni, hogy a szülők maximális anyagi áldozatot vállaltak.
melyet ezúton is meg szeretnénk köszönni.

Az egyesúlet továbbra is várja a legifjabb korosztályt 7-ll
éves korig. úsZástudással - hogy megismerjék ezt a nagyon
szép sporto - nyilatkozta a Híradónak

SCHERK LÁSZLÓ az egyesület elnöke

VÁROSI MILLENNIUMI OLIMPIA EREDMÉNYEI

ÖSZI FUTÁS
2000. SZEPTEMBER 24.

ÚSZÁs 2000. SZEPTEMBER
MELL (100 Ml

GYORS (LANY 50 M, FIÚ 100 Ml

Városi Sportcsarnok
október havi

programtervezete
Nőt konditorna: hetente hétfőn lB-19-ig és
csütörtökön l7-l8-ig. Vezeti: Varga Lajos
tornász olimpikon.
Női kosárlabda: hetente hétfőn lB-19-ig és
csütörtökön l7-l8-ig. Vezeti: Cs. Nagy
Lajos testnevelő.

Női kézilabda: hetente pénteken 20-21.30
ig. Vezeti: Sipos Oe'"LSŐ testnevelő.

Röplabda: hetente hétfőn 19-20.30-ig.
Okt. Ol. Korosztályos kerékpárverseny

Indul az ..A" és .. B" csoportos
Kispályás teremlabdarugó baj
nokság

Okt. 07. GYEFKC - Nádudvar NB H-es
bajnoki kézilabda mérkőzés (férfl)
Felnőtt: 13.00 óra. ifi: 17.00 óra

Okt. 08. ..A" és "B" csoportos teremIabda
rúgó bajnokság II. forduló

Okt. 15. ..A" és "B" csoportos teremIabda
rúgó bajnokság HI. forduló

Okt. 20. GYEFKC - Szolnok NB H-es férfi
bajnoki kézilabda mérkőzés

Felnőtt: 19.00 óra
Okt. 21. GYENK SE - Jamina női megyei I.

o. bajnoki kezilabda mérkőzés

Felnőtt: 16.00 óra
Okt. 22. Női röplabda torna

SPORTBÁL a Körös étteremben
bővebb információ a Sportcsar
nokban a 386-938-as telefonszá
mon.

Okt. 23. KUPA. Meghivásos középiskolás
teremIabdarugó torna 9.00 óra
kor.

Okt. 28. GYENK SE - Békésszentandrás
női megyei I. Q. bajnoki kézilabda
mérkőzés. Ifi: 14.00. Felnőtt:

15.00 óra

1. Dinya Róza
1. Csik Andrea
2. Fónagy Zsófia
3. Szeivolt Éva
1.-
l. Ekcsi Agnes
1.-
l. Szekeres Csaba
2. Csík Zsolt
3. Vetró András
1. Nótári József
2. Nótári Peter
3. Fekete Attila
l. Lakatos Tibor
2. Molnár Albert
3. Fekete Attila

3. Cs. Nagyné Ricsei
Edit

l. Fekete Dávid
2. Balla Martin
3. Gál Balázs
l. Szekeres Csaba
2. Csik Zsolt
3. Kocsis Tamás
l. Nótári Péter
2. Fónagy Adám
3. Gombkötő Imre
1. Epresi Szabolcs
2. Lakatos Tibor
3. Bárkai István

Középi. fiú:

Felsős fiú:

Felnőtt férfi:

Középi. fiú:

Alsós lany:
Felsős lány:

Felnőtt férfi:

Középi. lány:
Felnőtt nő:

Alsós fiú:
Felsős fiú:

A uerseny támogatói:
GYOMAPACK. FUNDY. MINIPOL.
DREHER SÖRÖZÖ. TIMAR
ANDRÁSNÉ. FŰLÖPISTVAN

Alsós fiú:
1. Dávid Ivett
2. Nagy Rita
3. Faragó Nikoletta
1. Hermann Dóra
2. Kelemen Erika
3. Szabó Szilvia
l. Oláh Margit
2. Kis Zsuzsa
3. Kruchió Júlia
1. Kissné MikJovicz Edit
l. Paróczai Barnabás
2. Kurucz Zsolt
3. Szilágyi Zsolt
1. Szekeres Csaba
2. Jakus Imre
3. Vinkovics Norbert
l. Makár Tamás
2. Ceglédi Zsolt
3. Elek Péter
l. Garai György
2. Hartmann Árpád
3. Csényi István

1. Gonda Barbara
1. Csik Andrea
2. Bárkai Bianka
3. Oláh Lilla
l. Oskó Tímea
2. Homok Réka
3. Baráth Katalin
l. Epresi Agnes
2. Hangya Lajosné

Felnőtt férfi:

Középi. lány:

Felsős lány:

Felsős fiú:

Felnőtt nő:

Középi. fiú:

Középi. lány:

Alsós lány:

Alsós lány:
Felsős lány:

Felnőtt nő:

Alsós fiú:



A református templom is megígul

Aszeptember 15-17-én rendezett XI. Kner-Kupa bridzsversenyen 1aG-an vettek részt. 25 csapa! indul\.
Gyomaendrőd csapatát hatan alkolták és három párt alkottak. Alegjobb gyomaendrődi csapat ala. helyet

érdemelte ki Halász István, Szendrei László és Farkasinszki László összetételben.
A résztvevők elégedettségüknek adtak hangot a rendezéssel kapcsolatban és nagyon valószinű, hogy

jövőre ismét megrendezésre kerül averseny.
Szendrei László ezúton is köszönetét tolmácsolja atámogatóknak, szponzoroknaK, akik így járultak hozzá

az esemény sikeréhez.
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Elkezdődött a gyomai református
templom teljes külső felújítása.
Tavaly készítették el hozzá a fel
újítási tervet 340 ezer forintért.
Ezt a Műemlékfelügyelőség is jóvá
hagyta.

Több árajánlat megvitatása után
a gyulai Fáskerti László építési
vállalkozóval kötötték meg a szer
ződést, akinek nagyon jÓ referen
cia munkái voltak.

A templomon utoljára 1938-ban
történt külső vakolatfelújítás.
Azóta kisebb, nagyobb javításokat,
mint például a torony 4 évvel
ezelőtti felújítását végezték el.

A felújítás során az épület lába
zati részére egy újfajta speciális
lélegző anyagbevonat, vakolat ke
rül, az úgynevezett Terra-nova va
kolat.

A régi vakolat leverése adott ma
gasságig most folyik. A régi kő

tábla lábazat állaga viszont több
helyen nagyon rossz. amit szintén
ki kell cserélni.

A teljes felújítási költség festés
sel. párkányborítással. ablakok
festésével, védő drótháló cseréjével
16,5 millió Ft-ot tesz ki. Ezt az
összeget pályázaton a Kulturális
Örökség Minisztériuma révén az
egyházi keretb ől nyerték, ami a
munkálatok elindítását biztosítja.
Azonban reménykednek újabb
pályázati támogatásra is a jövő

évben.

..Ar.. :x: I _

GYOMAENDRŐDI HÍRADÓ

Május 15-ig kell a munkálatokat
elvégezni. A kemény téli időszak

ban természetesen leáll a folya
mat.

A torony és a hajó legkritiku
sabb része talán a párkányok
cseréje lesz. Aztán a körbe futó
járdát is fel kell szedni és téglával
szükséges borítani a műem

lékvédelem tanácsai szerint...
Még az idén az első szakaszban

várható. hogy a torony lefestésre
kerül - nyilatkozta aHiradónak
Sipos Tas Töhötöm gyomai refor
mátus lelkész a templom fel
újításáról.

2000. OKTÓBER

Néptánc alapiskola
Szeptember elsejével a megyei főjegyző hivata
los működési engedélyének birtokában
megkezdte hivatalosan is a néptáncoktatást a
Körösmenti Táncegyüttes Alapítvány Művészeti

Alapiskolája Gyomaendrődön. Szinhelye a
Katona József Művelődési Központ, ahol szinte a
hét minden napján lolyik az oktatás.

Agyerekek aműködésben semmit sem vehet
nek észre abból, hogy a Városi Zene- és
Művészeti Iskola tagjai, vagy az alapitvány
alapiskolájához tartozóan foglalkoznak velük 
mondják az alapiskola vezetői. Az oktatásban
tehát minden változatlanullolyik tovább

Lehoczkiné Woll Tünde lelmondott augusztus
31-vel a Városi Zene- és Művészeti Iskolában
mint intézményvezető, s ezután szeptember 1
jétől az említett alapiskola lőállású

inlézményvezetője lett.
Agyerekek pedig, akik érintettek anéptáncok

tatás valamelyik csoportjában, automatikusan az
alapiskolában lolytatják a tanulást anélkü), hogy
oktatóváltást kelljen elszenvedniük.

Weigertné Gubucz Edit és Lehoczkiné Wolf
Tünde szerint anyagilag ez az új iskola jár job
ban. Többet tudnak a gyerekekre lordítani.
Például több kosztümöt tudnak beszerezni, több
lesztiválon, esetleg külföldi úton tudnak részt
venni, vagy pedig több egyéb meghívásnak
tudnak ezentúl eleget tenni.

Azl szeretnék, hogy érezzék a szülők is és a
gyerekek is ezt apozitív változást.

A Városi Zene- és Művészeti Iskolában ezzel
egyelőre megszűnt a néptáncoktatás, a néptánc
tagozat.

Az új alapiskola oktalatói továbbra is Weigert
László művészeti vezető, Weigertné Gubucz Edit
együttesvezetö, Lehóczkiné Wolf Tünde
intézményvezetö. Azonban vannak még óraadók
is, mert tánctechnika, népének, néprajz, lolk
lórisztika, népi játékok oktatás is zajlik, mindez a
közoktatási törvény figyelembe vételével.

Több, mint 300 gyereket érint a változás az
előkészítő, alapfok, továbbképző csoportokban.

Ajövőben nagyon szeretnének szorosan és jól
együttműködni a városvezetéssel, az önkor
mányzattal.
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LOM.TALANíTÁS!
Október 16-ával kezdődően Gyomán,
október 18-ával kezdődően Endrődön

LOMTALANíTÁ~T tartanak.

A Gyomaszolg Kft. kéri a lakosságot, hogy szilárd
burkolatú út mentén helyezzék el az összecsomózott

hulladékot (esős idő esetén is).
Továbbra sem szállítanak el egészségre ártalmas,

vagy balesetveszélyes dolgokat,
mint például hígtrágyát, erősen szúrós,
vagy vágóéles fémet, egyéb szemetet.

Weigertné Gubucz Edit és Lehoczkiné Wolf Tünde
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A gyomaendrődi Színfolt Mazso
rett csoport köszönetét fejezi ki az
anyagi segítségért a következők

nek:
Hegedűs József Stop Shop 
Flamingó virágbolt - Furák Imréné
vállalkozó - ONLINE számítás
technikai szaküzlet - Líone Shop 
Piktor bolt Csapó Győző

Illatszerbolt - Poharelecz László
vállalkozó - Mazsorett lányok
szülei - Kurílla divat - EGO
ruházati bolt - Hunya István vál
lalkozó. Turul Cipő - Kék Lagúna
díszhalbolt Thomas Jeans
Farmerbolt - Mini vegyesbolt 
Gyomai Kner Nyomda Rt. - Botlik
Judit vállalkozó - Nagy Ferencné
vállalkozó - Dinya Imre Vas
Műszaki bolt - Csapó Lajosné 
CARLOS Nyúlcipő - Izsó Sándor
vállalkozó - Miklavicz István vál
lalkozó - Miklavicz Zoltán 
Míklavicz László - Deli Józsefné 
100 Ft-os bolt - Imréné Kiss
Piroska vállalkozó - Hajdu László
- Csirkefogó - Color Shop - Vaszkó
Lajosné - Simonné Szrnka Zsuzsa
- Laki Coop Cipőbolt - Tímár
Gáspárné - Simon László - 2. Sz.
Alt. Isk. vezetői - Humánpolitikai
Bizottság Losonczi Laj os
bútoraszt. - Juhász József - Dúzs
Károly - Margó Vírágbolt - Hangya
Lajosné - Hunya Elekné

l % felhasználása

A Rózsahegyi Kálmán Iskola és Közkönyvtár az
1996. évi CXXVI. tv. alapján a magánszemélyek
1% jövedelemadójának a lelajánlásából 1999.
évben 1529 Ft támogatást kapott.
A támogatás összege 1999. október 25-én lett
jóváírva számlánkon. A kapott összeget a
könyvállomány gyarapítására lordílolluk.
KÖSZÖnjük támogatóink segítségét.

* * *
A dr. Farkas János Tanulmányi Ösztöndíj
Alapítvány az 1996. évi CXXVI. tv alapján a
magánszemélyek 1% Jövedelemadó jának a lel
ajánlásából 1999. évben 151250,- Ft támo
gatást kapott.
A támogatás összege 1999. október 25-én lett
jóváírva számlánkon. A kapott összeg az alapító
okíralban loglallaknak meglelelöen az alapítvány
tökéjét növeli. A lőke kamatát endrődi szü:elésű

hátrányos helyzelű gyermekek lQvábbtanulására
hasznáIluk lel
KőszönjUk támogalóink segítségét

• A Regionális Hulladéklerakó Mú
céltámogatási és területfejlesztési
pályázatát elfogad ták. A szükséges
mennyiségű támogatást megkaptuk.
J elen pillanat helyzete. hogy PHARE
pénzből l millió 10 ezer Eurót (kb
270 millió Ft) nyertünk további támo
gatásképpen. Ez azt jelenti, hogy
200 l-ben a b;:ruházást feltétlenül
meg kell kezdeni és 2002. június
30-ig be is kell fejezni.

A kivitelezés időtartamára jóné
hány helyi munkaerőt is alkalmaz
nak majd.
• A kormány elfogadta a céltámo
gatási pályázatunkat és megitélte az
l milliárd 600 milliós szenny
vizberuházás 40%-át. A környe
zetvédelmi pályázat elbírálását még
váIjuk. Ha minden pályázati pénz
rendelkezésre áll. akkor 200 l. első

félévében indulhat a kivitelezése.
A három ütem közül az 1. 2001

ben valosulna meg. mintegy 480 mil
lió Ft értékben. A három belterületi
holtág öblözet és a hozzá tartozó sza
kaszok (Révlapos. Csókási az Ifjúsági
ltp.-ig. Népliget.)

A 2. ütemben Gyoma D-i részén a
Hősök út, Bajcsy út közötti terület.

A 3. ütemben a Bajcsy út, Vasút
állomás és a köztemető. illetve az
Eötvös u. irányában lévő terület.
valamint a Fő úttól É-ra éSŐ területek
a Pásztor J. U.-tól az Attila u.-ig. a
Ridegváros egyik része. Majd a kisebb
területek. amelyek korábban nem
kaptak szennyvizvezetéket készülnek
el 2003-ban.

Az ingatlanok 60%-nak rá kell köt
nie a hálózatra, illetve a környe
zetvédelmi pályázatnál 90% rákötést
írnak elő. ami azt jelenti. hogy ingat
lanonként nem csak a csonkot kell
bevezetni. hanem az épületet valóban
rá is kell kötni a rendszerre.

A csatornaépités után célszerű

r---------------~

A Kner Múzeum és Könyv
Alapítvány köszönetet mond
támogatóinak - az szja 1%
ának jeLajánlásáért.
Az összeget -399 57B,-Ft-ot
- saját forrásával kiegé
szítve az alapító okirat értel
mében a Kner Nyomdaipari
Múzeum gyűjteményének

gyarapítására jordította:
HAIMAN GYÖRGY hagya
tékát vásárolta meg.
--------------_ ..

volna minden egyes utcában a köz
utat helyreállítani. ill. ahol nincs szi
lárd burkolatú út. ott ezt is megépí
teni.

A csatornarákötésekhez mintegy
100 ezer forint lakossági hoz
zájárulásra van szükség ingatlanon
ként. Ha az utat is meg kivánjuk
valósítani, akkor további. míntegy 50
ezer Ft-os hozzájárulást jelent.

Tudjuk, hogy ez a lakosság több
ségének nehézséget jelenthet. ezért
két lehetőség van:

A társulaton keresztül 10 éves
futamidőre fizetik a törlesztő rész
leteket. vagy lehetőség van a pénz
intézetek - OTP, Takarékszövetkezet.
Fundamenta - jelenleg is érvényes
takarékossági konstrukcióiban ösz
szegyüjteni ezt a pénzt. Ötven
hónapig kell takarékoskodni...

Az állam minden egyes befizetett l
Ft után 30%-os támogatást biztosít.

Ezeket az előtakarékossági lehető

ségeket már most meg lehet kezdeni.
A társulatok majd a pénzintézetek

kel lesznek kapcsolatban. az ügyfél
által befizetett összegeket a pénzin
tézet a társulat részére átutalja.

A pénzintézetek által szervezett elő- _
takarékossági akciók kapcsolódnak a
szennyviz-beruházáshoz. de nem
előfeltételei annak. csak mintegy
alternativát nyújtanak.

Ezek általában jó konstrukciók. de
ezeken kívül is találhat a lakosság
más kedvező megoldásokat.

A jelenlegi szabályozók szerint az
ingatlantulajdonosok által köz
műfejlesztésre befizetett összegnek
15%-át az állam visszaadja. Az ön
kormányzati rendelet szerint pedig
kommunális adókedvezményre van
lehetőseg.

A kivitelezés ütemét a megfelelő

időben hozzuk majd a lakosság tudo
mására.
• Készül a Pásztor-tér kialakítása. a
szobor elhelyezése hamarosan
várható. illetve a teruletrendezések
még ez évben elkészülnek az
időjárástól függően.
• A közmunkaprogram október 15-én
befejeződik. Eredményes munkát
végeztek a munkások.
• Nagylapos és Kocsorhegy ivóvíz
ellátása október l-jétől megindul a
regionális rendszerről.

• A belvízkárt szenvedett önkor
mányzati épületek renoválásaí be
fejeződtek. Október l-jétől minden
iskolai és óvodai csoport a régi
megszokott helyén tarthatja ismét
foglalkozásai t.
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BM Központi Hivatal - AKTUÁLIS INFORMÁCiÓK Al ÚTLEVÉLlGÉNYLÉSRŐL
Az útlevél iránti kérelem a lakó- vagy tartózkodási hely szerint illetékes
önkormányzatnál, külföldön a külképviseleteken, a BM Központi
Adatleldolgozó, Nyilvántartó és Választási Hivatalnál (a továbbiakban BM
Központi Hivatal), illetve igazolt soron kívüli kérelem esetében akérelmező

lakóhelye szerinti illetékes közigazgatási hivatal nál nyújtható be.
Az útlevél ügyintézés általános határideje 30 nap, az útlevelet postai úton

kapják meg akérelmező~..
Az útlevél hatóság soron kívül is kiállíthatja az útlevelet, ha ahhoz az

állampolgárnak igazoltan fontos érdeke fűződik. Ebben az esetben az útlevél
kiadása öt munkanap alatt történik.

Az úti okmány jogszerű birtokosa köteles az úti okmányát sértetlenül
megőrizni

Az úti okmányellopását, elvesztését vagy megsemmisülését az igény
átvételére jogosult hivatalnál haladéktalanul be kell jelenteni, illetve az úti
okmány megtalálásáról, ehivatalt értesíteni kell.

Az elveszett, megsemmisült, továbbá amegrongált és utazásra alkalmat
lanná vált úti okmány helyett kiállított új úti okmány kiadásáért felemelt
illetéket kell akérelmezőnek megfizetnie.

A BM Központi Hivatal ügyfélszolgálatánál sorban állók többsége nem
azt akategóriát képezik, akik előre nem tervezett kiküldetés vagy rendkívüli
családi esemény miatt kérelmezik az új útlevelüket, hanem azért vállalják a
várakozást, mivel anyári utazások előtt általában késön veszik észre, hogy
atavaly még érvényes útlevelük lejárt. Állampolgáraink többsége - akoráb
bi évekhez hasonlóan - még mindig nem előre tervezetlen vesz részt egy
egy külföldi utazáson, hanem egy last minute utazás, számukra kedvező

feltételek miatt kiválasztott utazások dominál ják döntésüket. Ezért az utazási
irodáknál lefoglalt utazás után, ehhez az időponthoz igazodik az útlevél
kiváltása, amikor sokszor az öt nap sincs meg az utazás időpontjáig. Az
iskolai év belejezésével több diák utazik szervezetlen, különféle ren
deZ'v'ényekre, amikor az útlevél kiváltása szintén ehhez az időponthoz kötő

dik.
Náluk külön megnehezíti az útlevél kiváltását az a jogszabályi előírás,

hogya kiskorú kéreimét a törvényes képviselő nyújthatja be, aszülők hoz
zájáruló nyilatkozatának egyidejű megtételével.

Az útlevél kiadását szabályozó végrehajtási rendelet bevezette 1998.
szeptember 1-től azt a kedvező lehetőséget, hogya meg lévő útiel/elének

csatolását a kérelmező mellőzheti, ha az érvényes és utaLási szándékkal
kíván élni az idő alatt, ameddig az új útlevelét átveszi. Avisszahagyott
útlevelét csak az új átvételekor kellleadni

Erendelkezés ellenére az útlevelek lejártókor (vagy közel a lejárathoz) 
amely már külföldi utazás ra nem alkalmas - intézi az állampolgár az útlevél
cserét.

1) Hányféle útlevél van jelenleg érvényben?

Jelenleg három útlevél típus van forgalomban:
a) Régi (fényképragasz/ásos)
Ez az 1992-ben rendszerbe állított útlevél füzet (magánútlevél, diploma

ta útlevél, külügyi szolgálati útlevél, hajós szolgálati útlevél), érvényességi
ideje: 2002. december 21-ig szólhat;

b) Régi (lézergravírozott érvényesítő címkével ellá/olt)
1997. december 22. és 1998. szeptember 1. között kiállított

magánútlevél, hajós szolgálati útlevél, melyek 5. oldalán lézergravírozott
címke került elhelyezésre a biztonság növelése céljából, melyen az útlevél
betűjele, száma, érvényességi ideje, az útlevél birtokosának aláírása, arc
képe szerepel, érvényességi ideje: 2003. augusztus 31-ig szólhat;

c) Új (lézergravírozott ada/oldalú)
1998. szeptember 1-jétől kiadott lTiagánútlevél, diplomata útlevél, kül

ügyi szolgálati útlevél, szolgálati útlevél, hajós szaigálati útlevél, mely
speciális, kizárólag lézergravírozási technológiával kitöltött adatoldalt tar
talmaz, érvényességi ideje: kiadása folyamatos.

2) Hány magánú/levél var. jelenleg forgalomban? Ebből mennyi tekin/
he/ö biztonságosnak - hány korszerűtfen útfevelet cserél/ünk le 1998. ó/a?
Hány útlevélcserére számí/unk 2000-ben?

a) Régi típusú - érvényes - útlevélből 1,5 millió van fogalomban
(érvényességi idejük legkésőbb 2002-ben lejár)

b) Érvényesítő címkével ellátott útlevél 1,2 millió került kiadásra (érvé
nyességük legkésőbb 2003. augusztus 31-én jár le)

c) Új típusú útlevél 1998. szeptember 1. óta 1,3 millió került kiadásra.
2000-ben - a lejárati idő figyelembe vételével - legfeljebb 800 ezer

útlevél igényre számított a Központi Hivatal, amelyből az év első 5
hónapjában már 300 ezer került kiadásra.

Sajtóközlemény a Kistér~ég-fejlesztési megbízottak munkájáról
A mai napon Békéscsabán az őszi, első megyei
jegyzői értekezleten mutatták be a
Miniszterelnöki HivalaIlal megkölött megbízás i
szerződés alapján foglalkoztatott kistérség
fejlesztési megbízottakat. A kistérségi megbízot
tak fő feladata a területlejlesztési önkormányzati
társulások munkájának segítése, a kistérség-
fej lesztési programok előkészítésének

szervezése, értékelése, megvalósításának
figyelemmel kísérése, támogatása, anemzetköLi,
hazai, és kistérségi területfejlesztési pénzek
felkutatása, a kitűzött területfejlesztési célok
szerinti hasznosításának előmozdítása.

A 6 Békés megyei kistérségi megbízott célja,
hogy munkájukkal segílsék a statisztikai
kistérségek területén működ ő önkom:ányzatok,
azok lársul2sai, a civil szféra, a gazdasági élet
szereplőinek a területfejlesLtésben való

előrelépését, fejlődését. Továbbá folyamatos
együttműködést és hatékony információáramlást
bizlosítanak az önkormányzatok, kistérségi
önkormányzati társulások, a m8gye, a régió
között a jobb pályázás i képesség kialakítása
érdekében.

Összehangolják akistérségben működ ő önko
rmányzati társulások programjait, tevékenységét,
képviselik a statisztikai kistérség közösen meg
fogalmazott érdekeit a döntéshozó szinteken.
Pénzforrás-relkutatással és koordinációval
elősegítik a kistérség céljainak megvalósulását,
a fejlesztési törekvéseket.

Felkerestük a statisztikai kistérségek pol
gármestereit, hogy munkatervet egyeztessünk a
további sikeres és hatékony együttműködés

érdekében.
Szakmai tudásunkkal azon leszünk, hogya

kistérség szereplőivel közösen segítsük aterület
fejlesztési törekvések megvalósulását.

Akistérségi megbízottak
Fehér Ibolya (Békéscsabai Kistérség)
Ungvőlgyi János (Szarvasi Kistérség) - 35

éves, Könnyűipari Műszaki Főiskolán szerzett
üzemmérnöki diplomát. 8,5 évig Dévaványán
egy sikeres középvállalkozás vezetője volt.
Ismeri akistérségben élő emberek problémáit és
szakmai tudásával azon lesz, hogy ezek
megoldásán és a térség előrejutásán dolgozzon.
Nős, két gyermek édesapja.

Varga Béla (Mezőkovácsházi Kistérség)
Szűcs ls/ván (Orosházi Kistérség)
Orosz Zi/a (Szeghalmi Kistérség)
Wittman László (Sarkadi Kistérség)
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Feladó neve: _ _.. __ .
Címe: _ _._ _.. _._
Cserebere (apró-) hirdetés szövege (max. 20 szó): _

3 szobas. komfortos családi haz gaz
dasagi épü ie tekkel. nagy telekkel
eladó. Érd.: 284-350
Ketszobas. gazlüteses. Jürdöslobas
haz nagy portaval sürgósen eladó
(küzmüvesitelt). eim: Gyomaendröd.
zalka M. u. 31. Érd.: 17 "'ra után.
Kisbalás búzaszalma. kosbirkak es
szögletes kisbalazó van eladó
Gyomaendród. Móra F. u. 20. Tel.:
66/284-082
Porlal keresünk. lehelöleg bon IaSi
epüleltel Gyoma területén. Tel.:
06/30/232-1114
Feher es natur szinü kisiskolás
iróasztal es hozza a szék eladó. Érd.:
Varju László Gyomaendröd. Rácz L.
u. 25. Tel.: 283-703
Maskl. 2 szobas lakást vennék
lakólelepen. Erd.: 06/20/9453-09 I
90 ak. 2.6 ha külterüleli szantó
eladó. Érd.: Gyomaendród. Sugár u.
57. sz.
Gyomaendród. Vl. ker. 502. sz. alatti
tanya 1.5 kaleszter fólddel eladó.
Kövesüt. villany van. Erd.: ?82-670
ás 285-585
Eladó egy hét személyes gumicsó
nak Erd.: 06/30/279-2819
TZ-4K- 14B traktorral kertek szan
tasát. boronálasat. valamint 20 q-ig
fuvarozast vallalok. Ugyanitt Simson
segedmotor eladó. Érd.: Vincze
Zoltán Gyomaendród. Jókai u. 5.
Tel.: 06/30/245-7320
SóC'zó-zugban egy 250 O-öles lúrott
küttal ellátott. nem vizpart i telek
eladó. Kövesüt. villany van. Érd.:
Apponyi u. 15/1.. vagy 285-159-es
tel.
Telelonhoz csatlakozóvezeték (hosz
szabbitó) készités méretre azonnal.
Hasznalt telefonkészülék Jó áll. és
udvari csengó eladó. fax. feladas.
fogadas. Érd.: Bartók u. 10. Tel.:
285-149. Mraucsll< Lalos.
Eladó 2 db heveró. Erd.: fó üt 206
sz. Szomolya ferencne.
Lehel utcában két generació reszere
alkalmas. komfortos családi haz
ipari árammal. kertte} eladó. Erd.:
661285-489
2000. szeptember l-Jen megnyitot
tam tv. video es egyéb elektronikai
készülék javitó mühelyemet. Gellai
Imre Gyomaendr6d. Zsák u. 7. Tel.:
30/2284-728
Az Október 6. ltp-en elsó emeleti
három és félszobas öröklakás iker
gará.7..zsal eladó. Érd.: 06/20/9945
667 G. Darázsi Anna
Szántóföldek bérbeadók. Kb. 22 ha.
Érd.: 06/28/446-634
Gyerekbicikli. autós gyerekülés. 2
funkciós babakocsi eladó. Érd.: 284
79C
Trabant Combr egyben vagy
alkatn':szenként eladó. Erd.: 284
294 (I8 óra után).
Szakdolgozatok. irasbeli munkak
szövegszerkesztése. nyomtatás::al.
német nyelven is. rövid határidöre.
Erei.: 284-718. este.
Okt. 6. Itp.-i 4-cUk emeleti gazkcn
vekloros. parabola antennas. másfél
szobas lakásomat eladnam. vagy el
cserélném kertes családt házra. Erd.:
a helyszinen. Október 6. ltp. Ir/7.
1Il/12.
Fiat Punto 55S 5 ajtós. 97-es lriss
műszakival. riasztóval. központi zár
ral. vonóhoroggal. rádiósmagnóval.
sérülésmentesen eladó. Tel.:
06/60/479-450
Kézzel hajtós kukorica morzsoló és
egy 24-es lányka kerekpar eladó.
Erd.: Selyem út 112. Tel.:
06/66/284-354
Eladó I db Jekete-Jehér televizló. Ar:
7000 ft. Érd.: Gyomaendród.
Kaziczy l/l. este 18 után vagy
h2lvé,!!én e.l!ész nap.

Gyomán 2 szobas haz Ial<ható alsó
epülettel. gaz + vegyes központi
fütéssel eladó. vagy kisebb lakótelep i
Ial<ascsere érlékkülönbözeltel érde
kei III. e. Érd.: Gyomacndród.

Kazinc-zy u. 1/1. Tel.: 285-702 este
es hétvé,!!én.
Gyomán két szintes. központi lűti:s

es családi ház gazdálkodasra. \'al·
lalkozásra alkalmas épületekkel
eladó. Erd.: 285-505. vagy Gárdonyi
u. 16. sz. Szántainé.
Eladó 2 db kombinalt
ruhásszekrény. l db 30 l-es
cseréphordó. kézi lermi:nydaraló. I
cb kezi kukoricamorzsoló. Erd.:
Gyoma. Hámán K. u. 19. Tel.: 282·
193
Eladó löbbJunkciÓs babakocsi. J50
cm hosszü gyermekheveró. Érd.:
285-364 Borsós Béla.
Gyomán. Mikszálh u. 10. sz. alatti
paraszthaz nagy portával eladó.
valamint egy csempekályha. Erd.:
285-207-es telefonon.
Gyomaendröel. fó út 44/ I. sz. alatt
új összkomfortos csalRdi ház üzlet
nyitási lehetóséggel eladó. Erd.: a
helyszinen.
Füzfas-zugban horgászásra ail,al
mas közvetlen vizparti telek lermö
gyümölcsfakkal eladó. Erd.:
06/30/261-5041.06/66/283-126
Ujszerü allapotban 200 l-es hütóláda
eladó. Erd.: Október 6. ltp. r. ép. D.
Ih. 2. em. 5. Tel.: 285·503.
06/30/259-3515
Gyomaendród. Okt. 6. Itp.-en ll. em.
en 1.5 szobás lal",s eladó. Kalmár
László.
Gyomán összkomlortos haz eladó.
Gáz központi fütéses. vegyes
tüzelésü kazan. beépithetö
padlástér. jószagtartásra alkalmas
alsóépület. Erd.: Bajcsy-Zs. út 143.
Tel.: 284-403
K 25-ös letOl' tartozékokkal együtt
eladó. Erd.: Endród. Mirhói u. 12.
Varróno ruhajavitásokat vállai:
hüzózár. foltozas, felhajtás. bedolgo
zas is érdekel. Erd.: Kisréti u. 15.
Tel.: 06/20/9254-648
2 db 40;(200 cm-es betoncsó eladó.
Érd.: 66/386-681. Tóth Vilmosné.
Endródön a Sugár utcában 2 szobas.
fürdószobás haz eladó. Erd.: 284
383
Okt. 6. Itp.-i 3 szobás. összkomlortos
fiildszinti lal<ásom elcserélem össz
komfortos kertes házra. Tel.:
66/283-155
Eladó Hámán K. u. 15. számú 3
szobás. összkomJorlos kertes haz. I
lóvontatásü gumiskocsi. I db Eko
japán motor. I db Hetra 4-es
140:<200-as hegesztó. I db villany
motor. 4 lóerós. 3 fazisü. I db 400-as
szalagfüri:sz. l db 140 l-es
boroshordó. I db szólözúzö nagy m..
I db 60 l-es szólóprés. Tel.: 285-584

Televíziók, rádiók javítá
sát. antennák telepitését.
karbantartását vállalom.
Fagyas Tamas Gyoma
endröd. Kilian tér ll. Tel.:
386-693
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Gyomaendrődi Híradó szerkesztősége. Szabadság tér 1. sz.
Telefon: 386-122, fax: 386-320
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CLUB TIHANY RT_ Tihany. Rév tit 3. Tel.: 87/538-536 - Molnárné
Gyenge Irén - 5 fő szobalány, 2 fő 5 fő konyhai kisegítő.

VT MECHATRONIKA KFT_ Székesfehérvár. Berényi tit 100. - 50 fő

operátor (érdeklödn! az ügyintézöknél).
SCI MAGYARORSZAG KFT. Tatabánya. Kóla J. tit 2. Tel.: 34/515-636
- Vida Norbert - 50 fő operátor (elektronikai alkatrészek gyártasa).
Bau-Coilsulting Group Kft. Budapest. Fáy tit 45. Tel.: 1-349-6371.
30/L. I O-72 J2 - 10 fő regionális termékmenedzser.
Vértesi Erőmű Rt. Oroszlány Márkushegyi ill. Manyi Bányaüzem keres
felvételre bányaüzemi szakmunkásokat az alábbi munkakörökben:
földalatti villanyszerelő. földalatti lakatos, földalatti vájár
(bányász), aknász. Az aUásokkal kapcsolatban az ügyintézöknél
sziveskedjen érdeklödni.
KEVE-SPRINT 2000. KFT. Budapest. Izabella tit 77. Tel.: 30/2073-132
- Barna László - 10 fő CO hegesztő.

NÉMETH ÉS OELLER KFT. Dunakiliti. Rév tit 5. Tel.: 20/9387-420 - 6
fő asztalos.
Polgármesteri Hivatal Gyomaendrőd, Szabadsag tér I. Tel.: 66/386
122 - Mucsi Lajosné - keres felvételre (1.5 hónapos munkára. kezdés
2000. 10.01.) építőípari segédmunkásokat összesen 10 fő.

Általános Iskola Csárdaszállás. Arany J. üt 2-4. Tel.: 66/426-066 
Petneházi Ballntné (polgármester) pályázata t hirdet: igazgatói állás.
matematika + bármilyen szakos tanári állás betöltésére.
CSABA-BERÉNY GÉPGYÁRTÓ KFT. Mezöberény. Gyomai tit 204. Tel.:
66/352-422 - Molnár Mihály - 10 fő esztergályos szakmunkás. 10 fő

géplakatos szakmunkás. 10 fő hegesztő szakmunkás. Érdeklödni a
megadott cimen. telefonszámon vagy Kirendeltségünkön.
Juhász és egyéb állatgondozó szak- és betanitott munkások jelent
kezését várjuk vidéki munkahelyre. Az állással kapcsolatban a
I"jrendeltség ügyintézöinél érdeklődhet.

Zalai Általános Építési Vállalkozó Rt. zalaegerszeg. Kossuth L. tit
9-I I. Tel.: 92/313-250 I 05-ös mellék - Schaffer Imre - Felvételre keres:
gipszkarton szerelő, melegburkoló, festő és mázoló, kőműves.

tetőfedő, ács- állványozó. szígetelőszak- és betanított munkásokat.
Az állásajanlatokkal kapcsolatban bővebb felvilágositá.sért forduljon a
Kirendeltség dolgozóihoz.
Bútoripari.Szövetkezet Gyomaendrőd.Levai út 2 J. Tel.: 66/386-920 
Timár Károlyné - faipari szak- és betanított munkások jelentkezesét
várja az alábbi munkakörök betöltésére: asztalos, festő (fényező

üzembe), faipari betanított munkás. Az állásokkal kapcsolatos bővebb

felvUágositásért forduljon a Szövetkezet ügyintézöjéhez vagy
Kirendeltségtink munkatársaihoz.
Gellai Miklós vállalkozó Gyomaendröd. VI. ker. 540. Tel.: 66/386-766.
felvételre keres 3 fő hegesztő szakmunkást.
Stafinmg Kft. Gyomaendrőd. Hősök útja 52. Tel.: 66/386-603 - més
Jánosné felvételre keres - 5 fő varró szak- vagy betanított munkást.
ABM-AMRO BANK RT_ Szarvasí Kirendeltség Szarvas. Beke út 2-4.
Tel.: 30/289-6397 - GaJláné Poljal< Zita felvételre keres - 5 fő

munkatársat bankbíztosításí tanácsadó munkakörben_
NIK-GRÉ-BAR Andor Károly vállalkozó Gyomaendröd. Toldi út 12/ l.
felvételre keres - 3 fő szakmunkást, géplakatos-hegesztőmunkakör
betöltésére.
SZILÁGYI-HÚS KFT. Szarvas. II. ker. 263. Tel.: 66/216-352 - Sztvorecz
Angéla felvételre keres. gyomaendrödi telephelyére (Gye .. Bajcsy-Zs. út
I 17.) l fő hentesbolti eladó szakmunkást.
CASTELLÓ HUNGARY KFT. Szeghalom. Érmellék út 40/1. Tel.:
66/473-065 - Pásztorné felvételre keres - 10 fő szak- vagy betanított
varrónőt (3. munkába járás a cég autóbuszával).
Gyomaendröd. 2000. szeptember 27.

:'~;.....';.:;>...:;~::>:>~~-:Y.::~~~:~v:...':":..y.:;:{,;...'.<..;%s;:$;.";'.;:'Y.~:~x .,>x)y~y{:.'>···;;:;.':~;;~{,,·:;~<:;<_:~"?«~ .... ::.>'!~·.:.~.. ~,:,">~::.:.~·.~'':;::",,:,~:-;~:;:':';:~::~:~

~; Anyakönyvi változások ~
~ ~
'~i Házasságkötések: ;:
!~ Szendrei Lajos és Putnoki Edina, Nagy Benedek és Zrak Rita, Katona t
? Szabolcs és Soós Enikő Gyöngyvér, Pájer Sándor András és Dékány Edit. t
,f Nagy Zoltán és Varga Éva, Rafael Lajos és Szabó Rita, Ugfai László és Gfóf ~.

Éva, Neibort Tibor és Bálint Annamária, Vinkavics Zoltán és Szabó Ágnes ti
( t..
;{.~::;"; ...~2 ...:·...... ~:·.;;~~ ...<:.....":2::~.,,?"..:..·l:;.; ...".:..(;.;~?:;; ...:·..-:';~:·....·~t~·.:..c~·~:-.:..:~':::·:..·-:':::~A"'::-~:I_·.(~~"':?...;;':.~· ....-;::·......':·....-:$.;.;(.....:..:t:..;..y....i....&';~~..........~,;z::~.j;~
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RÓZA PAPÍRDOBOZ
"FÓlIAZSÁK"
Stancolt és hagyományos

PAPÍRDOBOZ, fóliazsák gyártása

STANCOLT CIPŐSDOBOZ

NÉGYFÉLE MÉRETBEN

ÖZA VENDEL
5500 GYOMAENDRŐD,Hársfa u. 8/1.

Tel./Fax: 66/386-736

GácsiBBOptika
Nem látja az apró betűt?

Nem látja a televíz'iót?
Nincs megelégedve a szemüvegével?

Szebbet, jobbat, korszerűhbet
szeretne?

Keresse fel üzletünhet!
Ingyenes computeres szemvizsgálat

Gyomaendrőd,Pásztor 1. u. 25. Telefon: 282-609

Gyomaendrőd,Kossuth u. 18. sz. alatt váram megrendeléseiket.

1J~~.'

hozott anyagból koszlümök, nadrágok, szoknyák, blúzok,
blézerek, pólók, ruhák, alkalmi és táncruhák egyedi méret
és igény szerinti elkészítését, varrását gyermek mérettől

a női extra méretig.
Nyitva tartás: ahét minden napján 8-17 óráig.

Gyors határidő, jó minőség, kedvező árak!

&~~
'7::~ u. 19. 7et.: 38'6-522/23-tU~

11t<Jtd: 06/30/908'7-%08'

GYOMASZOLG KFT.
Gyomaendrőd,Ipartelep u. 2. Tel.: 386-233 Fax: 386-269

Állunk alakosság és aközületek rendelkezésére az alábbiakkal:

•

- magas- és mélyépítőipari kivitelezés és szolgáltatás,
- szemétszállítás,
- szállítás, gépbérlet,
- betonértékesítés, helyszínre történő kiszállitás,
-teljes körű temetkezési szolgáltatás.

RÉGI BÚTORT, ANTIK BÚTORT VÁSÁROLOK
Gyomaendrőd, Bocskaí u. 59.

Telefon: 06/66/285-22706/30/9533-594

REÁLIS ÁRON VESZEK
• boltberendezést • hagyatékot,
régiségeket, ócskaságokat • régi

stílbútorokat • parasztbútort (szekrény,
asztal, kaszli, sublót, falitéka,
konyhaszekrény, láda, szék,

tükör és tükörasztal, kredenc)
Fizetés azonnal, készpénzzel!

Bárkai Zsolt, Gyomaendrőd,Bocskai u. 59.

• homok, sóder, cement, mész. kőzúzalék szállítása
• föld, valamint betontörmelék díjmentes elhelyezése

TEL.: 06/60/348-018
• út-, víz-, szennyvízbekötés tervezése. kivitelezése
• építőmesteri, műtárgyépítési munkák elvégzése
• földmunkavégzés autógréderrel, úthengerrel

árokásás és rakodás
• betonbontás, élvágás, döngölés, kisfelületek aszfallozása

5500 GYOMAENORÓO. TOMPA U. 22.
TEL./FAX: 06/66/386-186

Bélyeggyüjtó'k figyelem!
A gyomaendrődi Városi Bélyeg Kör tisztelettel vár

soraiba minden gyermek, i.f}ú és felnőtt

érdeklődőt.

A foglalkozások ideje:
minden hónap első csütörtökje 18 óra

a Katona József MűvelődésiKözpontban.
Telefon: 66/386-777 .

..... .. .. .. .. #o ..

Gyomaendrőd,Hősök útja 33.
Rendkívüli ajánlat:

jármüvezetól tanfolyamot indít az alábbi kategóriákban

Személygépkocsí • Motorkerékpár (A" A" A) • Segédmotoros kerékpár

10 napos intenzív KRESZ-tanlolyam hétvégi oktatással
Alanlolyam két helyen ís indul:

Gyomán. Kossuth u. 18. alatt 10.07.14.00
Endródön, Déryné Múvelódési ház 10.07. 1400

Oktatásra tankönyveket, gyakorlásra tesztlapokat biztosítunk.
Tájékozlalást kedden és csütörtökön

aKossulh u. 18. alatt 16-17 óráig a386479-es telefonon
napközben 06/60/345-789-es telffonon, vagy személyesen bármely oktató nál.

GÓZAN SÁNDOR R. NAGY TIBOR
iSkolauezet6 szakoktalÓ

HORl'iOK LÁSZL UHRIN LAJOS
szakoktató sza1coktaLÓ
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Tüzép-telep
Gyomaendrődönaz endrődi vásártéren

• építőanyagok gyári áron
• oltott mész. dunai sóder 3100 Ft/m3

• import cement kedvezményes áron
Készletből, vagy rövid határidőre

megrendelhetők!

Telefon: 06/60/343-791, 06/60/454-991, 66/284-812 este

w.z.z:w.z:';s;~~~%~.z..z;~;Z3S;~%%%%ZZ:~%%%.:Z3S'.z,*%ZZl

~ _Ll n/ - n/-:-J "2"/", ~
~ )IT "."arUJ-Ht-_".,,~~, I
I ~úuU/I~! ~I (Gyomaendrőd, Fő út 216.) m
I Ő~~~~~k I
~ zárt babacipők 1180 Ft-tól ~
I Zárt női cipők 950 Ft-tól ~I Zárt férfi félcipők 1550 Ft-tól ~
~ Hosszú ujjú ingek 850 Ft-tól ~

~ Farmer ingek 800 Ft-tól ~I Flanel ingek 580 Ft-tól II Garbók 850 Ft-tól ~
I Pulóverek 850 Ft-tól ~
~ Gyermek melegítők 980 Ft-tól ~

~ Szabadidőruhák 2800 Ft-tól ~

I Melegitő alsók 950 Ft-tól ~I Melegitő felsők 800 Ft-tól ~
I Női bársony blúzok 800 Ft-tól ~

~ Farmemadrágok 2600 Ft-tól ~

I Gyermek farmemadrágok 1980 Ft-tól ~
IMellények 900 Ft-tól ~
I Gyermek termo kabátok 1450 Ft-tól ~
~ Pizsamák 750 Ft-tól ~

~ Átmeneti kabátok 2950 Ft-tól I
li!! Széldzsekik 2950 Ft-tól !a
~ és még sok egyéb 1J1eglepetéssel várjuk kedves ~*' vasarlolnkat! f!§
~~~~~'t<.~~"&.~~~~~~~~~~,&~~~'"t;~~'t<.~~~~'t<.~~~~~"q'~1

Lionne Shop!
• Arany és ezüst ékszerek bő választékban
• 22 K-os arannyal futtatott bizsu ékszerek

• fényképezőgépek, elemek, filmek
AGFA akció: kettőt fizet hármat kapi

• Karórák, ébresztőórák, faliórák, konyhai percjelzők

• Fotóalbumok, képkeretek 7x1 O-es képekhez is.

11 ·Hőmérők, kazetták 11
~ • Számológépek 930 Ft-tól, ~

tudományos számológépek
LIONNE 3580 Ft-tól LIONNE
SHOP. • Sportruházat (Cassone, Diadoro) SHOP.

• Arany és ezüst ékszerek javítása
• Tört aranyból ékszerkészítés

• Amalőrfilm kidolgozása kedvező áron akár
1 napos határidővel!Minden egy helyen:

lionne Shop
Gyomaendrőd, Hősök útja 46. • Tel. 66/386-424

Copy-Force
Számítástechnikai és Irodatechnikai Bt.

CT.: HAINFART MIHÁLY

Új és használt számítógépek, fénymásolók adása-vétele, javítása

SZÁMÍTÁSTECHNIKAI ÉS IRODATECHNIKAI
SZERVIZ! • SZÖVEGSZERKESZTÉS!

Másolópapír, faxpapír, leporelló, boriték, öntapadós címke
Nyomtatókazetta. festékszalag. toner

HP4P, 5P, 6P, HP4L, 5L, 6L. Cartridge újratöltés
RICOH, CANON, SHARP másológépek kazettatöltése

AUDIO- VIDEOSZERVIZ!
Pénztárgépek, árazógépek forgalmazása, javítása

TEC. SAMSUNG PÉNZTÁRGÉPEK
MÁRKASZERVIZE!

5500 Gyomaendröd, Zrinyi u. 26. Tel.: 66/284-788. 20/9439-172

Blaha u. 27. Tel.: 386·691
Nyitva tartás: hétfőtől péntekig 6-18 óráig,

szombaton: 6-12 óráig, vasárnap: 7-10 óráig

F~~""ZZ~~~"....:;s5.:S%$zz.:rs:r-:<"")<",S3S:,=",,>~5{;~"=""o:-:s:s::;z.s1

~ Esküvői albumok ~m ~

lli Reprodukció készítését régi fényképek ~
~ nagyítását, sokszorosítását, gyermeksorozat ~
ti ~észít~sé~ vállaljuk ~
n FENYKEPESZETBEN B
I GYOMAENDRŐD, DEÁK U. 15. sz. ~
~ Tel.: 285-294 Házhoz is kimegyünk! ~l
~":or·""=·""N'n»~~~~--:-""..-'2"";>--:-U~~"Z.."~,::~::'2E2.~~~"R<:'~~~/:""="""''''''''~'Z...""Z."2..~~~

SaJl"klui~~

[Csemege
l Ct.: Tímár Vince

Kedden és pénteken
friss

cukrászsütemények
• tortarendelést •

felveszünk!

I Sebészeti és Onkológiai magánrendelés ']ll
Helye, Dévaványa, Jéggyár u. 31.-33. II

Margaréta IdősekOttllona iI
Rendelés ft hónap I" és UI. szoniliatján I' l.

08"-10""- óráig

RelKlel: Dr. Hajdú Jenő - . !I

Dg.: OnkoIó~ia: betegek
Kivizsgálása, kezelése, utókezclése,

gondozása. Daganatellenes gyógyszerek
feHrása. ~\

l
~ Dr. Hajdú .

__!~_1:"~~.~30!~8_~~~;~~S!.~_~_~a utá~L._..J
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~
KörÖSi Weekend HOrf!ász-,~~

:;'" hobby-, kempinf!szaküzlet ~q[
~\ - 0".. Horgászfelszerelések - teljes márkakínálat ~-....

Festékek - nagy választék, kedvező ár
Ajándéktárgyak

GYÜMÖLCSfÁK ÉS OíSZNÖUÉNYEK
VÁLOGASSON SZÉLES VÁLASZTÉKUNKBÓL!
Endrőd. Hídfő út 12. Tel.: 66/386-827
Nyitva: mindennap 8~18 óráig

• e • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

: R & T műhely vállalja:
• VIDEOFELVÉTELEK KÉSZÍTÉSÉT •• •
• • esküvők • családi események •• •
• • egyéb rendezvények rögzítése •• •
• HiS, S-VHS minőségben •• •• Telefon: 66/283-858, 06/30/2053-164 •
: Gyomaendrőd, Vásártéri ltp. 31/A fsz. 1. :
• R. NAGYNÉ BARÁTH ÉVA •
: (szakképzett videomüsor-készítő) :

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

-

MÁGUS-COMP

Dinya Imre
Vas-muszaki boltja
5500 Gyomaendrőd, Bajcsy-ls. u. 98.

Telefon: 06-66/282-802 06-60/484-690 06-60/388-953

• hűtők, fagyasztók, konyhai kisgépek • nagy
teljesítményű porszívók • kerékpárok, • alkatrészei •

zártszelvények, csövek, idomacélok, kerítésfonat •
háztartási kéziszerszámok • edények, zárak, vasalatok •

fürdőszobai mosdókagylék, pvc-csövek

MAKITA kisgépek

"HERNI "~".X 5500 Gyomaendrőd,
• J • Ipartelep u. 3.

_ Tel./Fax: 66/386-614.
Epítőipari Szövetkezet 386·226

TEVÉKENYSÉGEINKET PIACKÉPES ÁRON KíNÁLJUK
• Magas- és mélyépítési munkák generál kivitelezése tervezése
• Transzpartbeton értékesítés, szállítás
• Egyedí asztalos termékek gyártása
• Interspan bútorlap-értékesítés
• Építőiparí gépek, segédeszközök bérbeadása (toronydaru,

keretes állvány, útpanel. .. )

Nyitva tartás:
H.-P.: 9-12. 13-17 óráig. Sz.: 9-12 óráig

A Vásártéri lakótelepen az ÜlJeghéo.z bi.sztró mellett

A Tótkaép Építőipari Kft. felvételt hirdet
NEHÉZGÉPKEZELÖI (pályakezdő is lehet) valamint építőipari

kivitelezési munkákhoz BRIGÁOVEZETÖI MUNKAKÖRBE

TEL.: 06/60/384-225
5500 GYOMAENORÓO, TOMPA U. 22.

Használt gyermek. nő[- ésférfiruházat. cipő és textiláru.

Októberi akció!
ingek: 50 Ft/db

pulóverek: 150 Ft/db
egységáron kaphatók!

ATMENETI
KABÁTOK~

válo2atott extra minősé2ű ruhák
vására.

GéprOMY folyamatosan kapható!
Nyitva tartás:

hétfő: 8-17-ig, keddtől péntekig: 8.30-17-íg,

szombaton: 8-12-igGyomaendrőd

Fő út 230.

Számítástechnikai szaküzlet és szerviz

Címünk:

Gyomaendrőd,Fő út 230. (A bútorbolt mellett!)

Kérje árajánlatunkat személyesen,
telefonon, faxon vagy E-maiI-en!

E-maii: magus@bekesnet.hu

Telefon/fax: 66/282-388

Gépjármű-tulajdonosokfigyelem!
Vállalkozásom keretén belűl:

Gyári, új gumiabroncsok árusítása személy-,
teher-, mg.-i gépj~rművekhez,

valamint targoncához. ff
Továbbá vállalom:
Személy-, teher-, mg.-i gépjármű n=

és targonca gumiköpeny szerelését,
javítását, centí rozását

Érdeklődni:

Katona György gumijavító
5500 Gyomaendrőd,Bajcsy-Zs. út 107.

Tel.: 66/285-127 Nyitva: H-P: 8-17-ig, Sza.: 8-12-ig.
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~
Endrőd és Vidéke~íIJ. Takarékszövetkezet íIJ.

l\Ij "alapítva 19~? május 18. * l\Ij
Tisztelt Ugyfelünk!

Idén is elérkezett közös ünnepünk a

TAKARÉKOSSÁGI VILÁGNAP
melynek alkalmából köszöntjük Önt

Atakarékszövetkezet ez alkalomból ünnepi nyitva tartást tart

2000. október 30-án, hétfőn és
2000. október 31-én kedden 8-17 óráig.

Egész évben, de ezeken a napokon különösen érdemes
fel keresn i taka rékszövetkezetü nk ki rendel tsége it

Megtakarítotl pénzének biztonságos elhelyezésére
számos kedvező kamatozású betétlajtál ajánlunk rövid

és hosszú lutamidőre egyaránt
Számlavezetési tevékenység magánszemélyek és vállalkozók

részére • forintban és devizában.
Aszámlákhoz bankkártyát biztosítunk.

Széleskörű tagi rendezvények
Az Endrődi Kirendeltség ezen a napon már az új épületben,

teljesen megújult környezetben várja ügyfeleit

Keresse fel kirendellségeinkel
GYOMAENDRŐD, KOSSUTH U 30. SZÁM ALATT

ÉS GYOMAENDRŐD, BLAHA ÚT 5. SZ ALATT,
ahol gyors: rugalmas ügyintézéssel, széles körű banki

szolgáltatással

VÁRJUK ÖNT!

~ I IC~pl

Vásároljon
a Hősi úti

COOP
áruházban!

2000. október 6-ig-ig
országos COOP üzletlánc akció!

2000. október 20-tól november 2-ig

regionális COOP vásár!

Több mint 300 cikk engedményes áron!

Nyereményakciók!
Figyelje a szórólapokat, gyűjtse a blokkokat!

· .

IGYELEM!AUTÓSOK
Eredetiségvizsgálat és értékbecslés

aGyomai Aulócenlrum lelephelyén
Az álvizsgálásra teljes kőrű anyagi garanciál vállalunk.

Szakértői irodánkal meglalálja
Gyomaendrődön a Fő út 140 sz. alatt a Suzuki Szalonban
Vizsgálati időponiért ahelyszínen, vagy telefonon lehet érdeklődnil

,-;,. "-.;' .. " Tel.: 386-322 ...
~ \'~ \,'- ....;-t -..,. ~1~"'"

" J.i,~~ \\':"'ZOLDKARTYA' ;-- · ·h

(~~~:,~ ~h'-\;\=~~, ., ., • ~~.,~~:;((
!K":~~ ...~},.: AGyomai Aulocenlrum szervIzeben ,~.~r\, .....~;.:
~II~::':;;' ~,::, (Suzuki Autószalon) benzines és dizel _~~M"J

gépjárművek soron kivüli gyors ügyinlézése
a környéken a legkedvezőbb áron 1120 ft-ért

Címünk: Gyomai Autócentrum
Gyomaendrőd, Fö út 140.

Nyitva tartás:
H.-P.: 7.00-16.00 óráig

Szombaton: 8.00-12.00 óráig
Tel.: 66/386-089, 386-322

RÓZA VENDEL
Gyomaendrőd,

Hársfa u. 8/ l.
Tel./fax/ü. rögz.: 66/386·736,

rel.: 661282-686 • 06120/9142-122

E-maiJ: vendel@bekes.hu

INTEQ
NYELV8TÚDIÓ

Október elején induló angol,
német, francia tanfolyamainkra
még várjuk a jelentkezó'Ket! "'#'"",",

Kezdő, újrakezdő és nyelvvizs
gárakészítő csoportok indulnak

30 órás: 8500 Ft
50 órás: 14500 Ft
Helyszín: Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.
Fordítás, tolmácsolás

Folyamatosan
indulnak 6-10 fős

NYELVTANFOLYAMOK

: Gabonamoly.., zsizsikgázosítás :
: MAGTÁRFERT6TLENíTÉS :
• •• csótány-, hangyairtás •• •
: Petrovszki, 66/386-203 :
~ •••••••• e.e ••••••••••••• o •••••••••••••• e.
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APRÓHIRDETÉSEK

Érdeklődni: cim, telefon .

Kérem az alábbi hirdetési szöveget megjelentetnj

Kérem a hirdetésemet a rovatban megjelentetnj

Szöveg: :, .

•••••••••••••••••••• ~" 0 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

MagánjellegűapróhirdetéseillNGYEN adhatja fel újsagunkbal

Telefollos rlirdetésfelvétel: ~ 661450-027

fJjel-nappal mTa váJ'unk.
hogy INGYEN hird~sen mílunkJ

1ItrltJ'1tri';e
Renault 21-es 1.7-es ben
zines 1989. évjáratú szgk.
eladó. Érd.: 30/255-6946.
Bontásból eladó mosdók-
agyló. WC-csésze.
ülőfürdőkád. nagyméretű

ablak. Érd.: 66/283-232.
Opel Ascona 1984-es. 1.6 D
eladó. I. á.: 250 OOO Ft. Érd.:
66/ 283-232.

nyal eladó. Irányár 150 OOO
Ft. Érd.: 6 ó,a után a
66/313-683-as telefonon
lehet.

Eladó ldb konyhaszekrény.
l db középszőnyeg, l elek
tromos kenyérszeletelő. l
diktafon, l gőzölős vasaló.
Érd.: 285-875..

Arpás búza eladó és ter
mőföld is a szarvasi kövesút
mellett. Öregsző!ő és a falu
között. Érd.: Székely B. u.
10. Tel.: 284-458 Kulik.
Német fordítást és szövegsz
erkesztést vállalok. Érd.:
285-875.

1983-as évjáratú sárga tra
bant-kombi jó állapotban.
sportkormány-

Hosszú távra kiadó szegedi 2
szobás lakás. Érd.: 06/30
279-2819.

Gyomaendrőd belterületén
az Új kert-sor 8. sz. alatti
szántó tanya-épülettel eladó
(4300 m2).Kőkerítés, villany.
fúrott kút van. Irányár: 500
OOO Ft Érd.: Gózon Gábor
66/285-820.

Endrődön Dózsa Gy. út 18.
sz. alatti parasztház nagy
portával eladó. Viz. gáz.
szennyviz az udvarban.
Érd.: Gye. Tamási Á. u. 28.
Tel.: 284-494.
Angol nyelvből külföldi
munkavállaláshoz
felkészitést és egyben vizu
mok ügyintézését vállalom.
Tel.: 283-458.
Vegyestüzelésű kazánt
25-30 kalóIiáig keresek.
Tel.: 06/60/384-194.

•• 0.0 •••••••• 0000 ••• 00 •••• 0 ••••• 0 •••••• 00 ••• 00.000000.o ••••

~TV, VIDEO, ANTENNAJAVÍTÁS~.
2000. szeptember l-jén megnyitom

TV; video, antenna és egyéb elektronikai
készülék javító műhelyemet. .

GELLAI IMRE Gyomaendrőd,Zsák u. 7. •
• Telefon: 30/228-4728 .
• 0 •••• 0 •••••••• 00 •••••• CI CI •••• 0 CI CI o •••• CI •••• CI ••• 00 •••• 0. o ••••
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gyomafarm AGAZDAK
MfjJkft. SZOLGÁLATÁBAN

I'

Gazda Aruház
APenny Market mellett

Ajánlatunk:
olcsó guruló szemeteskukák • fűnyírógépek akciós áron
• munkaruhák, védőruhák, esőruhák, védőkesztyOk, gumicsiz
mák • fóliák, fa- és fémlétrák • szerszámok, szegek, talicskák,
rabsichálók, dróthálók • irághagymák, rózsatövek, virágfiildek
• műtrágyák • csávázószerek, patkányirtók • őszibúza vető

magok • műanyag és kerámia savanyító edények • üstök,
üstházak, kályhacsövek

Tel.: 06/66/386-359 • 06/30/9854-756
Várjuk kedves vásárlóinkat!

Irányár: .. Jelige: .

(magánszemélyeknek ingyenes)

Aláírás: .

Apróhirdetését leadhatja:
Judit Élelmiszerbolt, Kossuth utca 35.- Buszpályaudvar, Hírlap

pavilon, Szabadság tér - Piactéri Pavilon

20 ÉVES A LÁTSZERÉSZ

ÜZLET
GYOMAENdRŐd, SZAbAdsÁq TÉR 5. TElEfON: 284/255

Ez AlkAloMból SZERETNÉNk MEqkösZÖNNi RÉqi És új VEVőiNkNEk,
HOqy bilAlMukkAl fElkERESik ÜZlETÜNkET.

ÜNNEPI MEGLEPETÉS
\..~ I 'II OkTóbm HÓNApbAN

Dó1O~N:~~::~j~~~E~;~~I\.
UdVARiAS, GYOR' És pONTOS kiszolGÁlÁsSAl VÁRjuk TOvÁbbIlA is ÖNökET.

TISZTElETTEl:

SzarRa Gitla És AZ ÜzlET dolGozói

Élelmiszerboltosok, vendéglffsök!
SZIKvíz megrendelhető:Debreceni Zoltán szikvrzkész~6

5502 Gyomaendrőd, Vasvári u. 2. • Tel.: 284-576,06/20/9612-135
Kedvező ár, pontos, megbízható szállítás!
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